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Johdanto

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2024 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

  -Pastor Chris Oyakhilome
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sunnuntai 1

Kun olet uudestisyntynyt, et ole enää tästä maailmasta, 
koska sinä kuulut Jumalan Kuningaskuntaan. Sinulla 

tulee olla päivittäisenä tietoisuutenasi se, että sinä olet ylhäältä. 
Herra Jeesus sanoi opetuslapsiinsa viitaten Johanneksen 
evankeliumissa 17:14: "...he eivät kuulu maailmaan, niin kuin 
en minäkään kuulu…." Sinä olet siis tässä maailmassa, mutta 
et ole tästä maailmasta.

Herra Jeesus antoi tästä kauniin esimerkin, kun Hän 
viittasi Itseensä Ihmisen Poikana, joka on taivaassa, vaikka 
hän olikin fyysisesti läsnä täällä maan päällä: "Kukaan ei ole 
noussut taivaaseen, paitsi hän, joka on taivaasta tänne tullut: 
Ihmisen Poika" (Johannes 3:13). Hän eli taivasten Valtakunnan 
periaatteiden mukaisesti asuessaan täällä ihmisten keskellä, ja 
Hän oli kaikin puolin voitokas!

Kristittynä sinun tulee navigoida tässä maallisessa elämässä 
Jumalan Kuningaskunnan hengellisten periaatteiden ja arvojen 
ohjaamana. Tämä Kuningaskunta-tietoisuus voimaannuttaa 
sinut elämään taivaallisesta perspektiivistä käsin täällä maan 
päällä. Itse asiassa, jos luet avausjakeemme sen asiayhteydessä, 
se paljastaa, että sinun on tarkoitus elää sisimmästäsi ulospäin - 
hengestäsi käsin ja taivas on hengessäsi. Raamattu sanoo: "Hän 
on myös asettanut ikuisuuden ihmisen sydämeen" (Saarnaaja 
3:11 NIV).

Elä taivaasta käsin. Tämä tietoisuus tulee vaikuttamaan 

SOVELLA KUNINGASKUNNAN 
KORKEAMPIA PERIAATTEITA 

Sillä me vaellamme uskossa emmekä 
näkemisessä (2. Korinttolaiskirje 5:7).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1 Korinttolaiskirje 15:35-58 & Sananlaskut 8-9

1 Tessalonikalaiskirje 2:10-20 & Jeremia 18

Jaakobin kirje 1:22-25; Kolossalaiskirje 3:1-2

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä etuoikeudestani, että saan 
elää Sanasi mukaisesti ja soveltaa Kuningaskunnan periaatteita 
käytäntöön. Minä julistan, että vaellan uskossa enkä 
näkemisessä. Minä säilytän tietoisuuden Kuningaskunnastasi 
joka päivä mielessäni, elämällä taivaallista perspektiiviä 
todeksi täällä maan päällä. Minä kieltäydyn tulemasta tämän 
maailman haasteiden liikuttelemaksi ja valitsen pitää koko 
olemukseni - henkeni, sieluni ja kehoni - sinun tahdossasi ja 
tarkoituksissasi. Minä kiitän sinua siitä voitosta, mikä minulla 
on Kristuksessa Jeesuksessa. Aamen.

RUKOUS

kaikkeen elämässäsi, mukaan lukien terveytesi. Tämä on 
tärkeää, koska usein on niitä, jotka ihmettelevät, että miksi 
jotkut "uskolliset" ja sitoutuneet kristityt kärsivät kauheista 
onnettomuuksista. Jotkut jopa sairastuvat ja kuolevat sairaina. 
Sinun täytyy ymmärtää, että terveys ei ole mikään "palkinto" 
Jumalan palvelemisesta. Raamattu ei lupaa mitään sellaista. 

Sen sijaan palkinto uskollisesta palveluksesta on varattuna 
sinulle taivaassa. Kun me pääsemme sinne, palkintomme 
uskollisesta palveluksestamme tullaan ilmoittamaan, ja me 
palaamme uuden maan päälle nauttimaan siitä. Mutta nyt 
täällä maan päällä, on sinun omalla vastuullasi soveltaa 
Kuningaskunnan periaatteita - käyttää Jumalan Sanaa - elääksesi 
ylivertaista elämää ja pitääksesi fyysisen kehosi terveenä. Pidä 
fokuksesi Sanassa, puhu sitä aina esiin. Ole Sanan tekijä ja 
kieltäydy tulemasta aistihavaintojen liikuttelemaksi.
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Kun puhut, asioita tapahtuu. Sinun sanasi ovat 
voimallisia, ne luovat tai tuhoavat. Raamattu sanoo, 

että kuolema ja elämä ovat kielen voiman varassa (Sananlaskut 
18:21). Tämän takia me painotamme oikein puhumisen 
tärkeyttä; Jumalan Sanan tunnustamista kaikenlaisissa 
tilanteissa. Sinä saat sen, mitä sinä sanot.

Ajatellaanpa vielä tätä, mitä avausjakeessamme sanotaan. 
Siinä sanotaan: "Hyvä ihminen tuo sydämensä hyvyyden 
varastosta esiin hyvää, paha ihminen tuo pahuutensa 
varastosta esiin pahaa. Mitä sydän on täynnä, sitä suu puhuu." 
Puhumiesi sanojen kautta sinä tuot esiin joko hyvää tai pahaa, 
elämää tai kuolemaa, sairautta tai terveyttä, köyhyyttä tai 
vaurautta. Se on sinusta itsestäsi kiinni. Kyse on siitä, mitä 
sinä sanot. Saatat sanoa: "Olen kyllä puhunut, mutta mitään 
ei ole tapahtunut." Kuka sanoi sinulle, että mitään ei ole 
tapahtunut? Se on kuin istuttaisit siemeniä ja sitten kaivaisit 
ne maasta pois ennen kuin ne ovat ehtineet edes kasvaa. 
Siemenet eivät idä yhdessä yössä, mutta kun ne on istutettu 
oikeaan ympäristöön, ne kasvavat aivan varmasti. Sanat ovat 
siemeniä.

Siksi sinun täytyy jatkaa Sanan puhumista. Kuten usein 
sanomme: "Jatka sen sanomista, älä lopeta siitä puhumista!" 
Kun tunnustat Sanaa, se toimii. Herra sanoi Jesajan kirjassa 
55:10-11: "Niin kuin sade ja lumi tulevat taivaasta eivätkä 

ÄLÄ SANO, ETTÄ SE EI TOIMI
maanantai  2

Hyvä ihminen tuo sydämensä hyvyyden 
varastosta esiin hyvää, paha ihminen tuo 
pahuutensa varastosta esiin pahaa. Mitä sydän 
on täynnä, sitä suu puhuu (Luukas 6:45).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

1 Korinttolaiskirje 16:1-24 & Sananlaskut 10-11

1 Tessalonikalaiskirje 3:1-13 & Jeremia 19-20

Markus 11:23; Sananlaskut 18:21; Matteus 12:37

Kun puhun, se tulee tapahtumaan, koska sanani ovat 
voimallisia. Sanani tuottavat sitä, mitä sanon, koska minä 
puhun Jumalasta käsin ja puhun Hänen Sanaansa. Elämäni 
on todistusta Jumalan hyvyydestä, rakkaudesta, laupeudesta 
ja armosta. Olen todiste Hänen oikeudenmukaisuudestaan, 
ja vaellan Hänen vanhurskaudessaan, jumalallisessa 
terveydessä, vauraudessa, rauhassa ja ilossa. Aamen!

TUNNUSTUS

sinne palaa vaan kastelevat maan, joka hedelmöityy ja 
versoo ja antaa kylväjälle siemenen ja nälkäiselle leivän, niin 
käy myös sanan, joka minun suustani lähtee: se ei tyhjänä 
palaa vaan täyttää tehtävän, jonka minä sille annan, ja saa 
menestymään kaiken, mitä varten sen lähetän."

T ä m ä  o s o i t t a a  J u m a l a n  S a n a n  v o i m a n , 
m u u t t u m a t t o m u u d e n ,  v o i t t a m a t t o m u u d e n  j a 
erehtymättömyyden. Tiedätkö, että sinun sanoissasi on 
sama voima? Muista, että sinä olet niin kuin Hän. Hän loi 
sinut Hänen omaksi kuvakseen ja Hänen kaltaisekseen. 
Sellainen kuin Hän on, sellainen olet sinä tässä maailmassa 
(1. Johannes 4:17). Jumalan Sana sinun suussasi on Jumala 
puhumassa. Lopeta sellainen ajattelu, että se ei toimisi. Älä 
salli Saatanan viedä sinua aistimaailmaan tarkastelemaan 
valehtelevia turhamaisuuksia. Raamattu sanoo: "Ne, jotka 
katselevat valehtelevia turhamaisuuksia, hylkäävät armonsa” 
(Joona 2:8 KJV). 
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tiistai 3
TEE TIETTÄVÄKSI HÄNEN IHANIA 

TEKOJAAN
Kiittäkää Herraa, huutakaa avuksi hänen 
nimeään, kertokaa kansoille hänen suurista 
teoistaan (Psalmi 105:1).

On sellaisia ihmisiä, jotka jakavat aina todistuksia. Kun 
he ovat seurakunnassa ja pastori kysyy, että onko 

jollakin todistuksia jaettavaksi, he ovat aina ensimmäisinä 
vastaamassa. Miten jotkut ihmiset ovat aina niin siunattuja, 
että heillä on aina todistuksia jaettavaksi? Vastaus löytyy 
Jesajan kirjasta 12:3-4: "Te saatte riemuiten ammentaa vettä 
pelastuksen lähteistä. Sinä päivänä te sanotte: "Ylistäkää 
Herraa…."

Näitkö sen? Heidän sydämensä ovat yleensä täynnä 
ylistystä. Mitä on ylistys? Ylistys on huultemme hedelmää 
- kiitoksen antamista Herralle. Tämä on vielä selkeämpää 
English Standard Version käännöksestä luettuna: "Ja sinä sanot 
sinä päivänä: ”Kiittäkää Herraa, huutakaa hänen nimeään, 
tehkää hänen tekonsa tunnetuksi kansojen keskuudessa, 
julistakaa, että hänen nimensä on ylistetty" (Jesaja 12:4 ESV). 

Huomaa, miten siinä sanotaan: "tehkää hänen tekonsa 
tunnetuksi"; toisin sanottuna, todistakaa! Kiitolliset ihmiset 
todistavat aina. Heillä on aina jotain todistettavaa siitä, mitä 
Jumala on tehnyt heille. He pursuilevat aina iloa. Minkälainen 
persoona sinä olet? Varmista se, että sinä olet todistaja. Jaa 
aina todistuksia siitä, mitä Herra on tehnyt elämässäsi. 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 Korinttolaiskirje 1-2:1-4 & Sananlaskut 12-13

1 Tessalonikalaiskirje 4:1-8 & Jeremia 21

Jesaja 12:4 NIV; 1 Aikakirja 16:8-9; Psalmit 96:2-3; 
Psalmit 106:1

Rakas Isä, sinä olet niin suurenmoinen ja upea. Sinä olet 
vanhurskas, pyhä, oikeudenmukainen, aito ja puhdas. 
Tekosi ovat ikuisia, samoin kuin myös laupeutesi ja armosi. 
Minä palvon sinua uskollisuutesi ja hyvyytesi tähden, jotka 
ovat aivan ilmiselviä elämässäni. Sinä olet kaikkea muuta 
ylempänä, olet suuri Kuningas, kaiken Luoja. Kiitos, että 
et ole ainoastaan antanut Kuningaskuntaasi minulle, vaan 
olet myös laajentanut Kuningaskuntasi minuun. Halleluja!

RUKOUS

1. Pietarin kirjeessä 2:9 kerrotaan meille jotain kaunista: 
"Mutta te olette valittu suku, kuninkaallinen papisto, 
pyhitetty kansa, erityisiä ihmisiä, jotta toisitte esiin ylistystä 
Hänelle, joka on pimeydestä kutsunut teidät Hänen 
ihmeelliseen valoonsa." Huomaa tämä alleviivattu osa: 
sinut on kutsuttu tuomaan esiin ylistystä Hänelle, julistamaan 
Hänen ihmeellisiä tekojaan. Halleluja!

Todista siis aina Hänen rakkaudestaan, Hänen armostaan, 
Hänen uskollisuudestaan ja rakastavasta ystävällisyydestään, 
josta saat nauttia joka päivä. Ole kiitollinen Hänelle siitä, 
että Hän aikaansaa sen, että olet aina voitokas kaikkialla 
Kristuksen Jeesuksen kautta. Muista, voittajat ovat aina täynnä 
iloa ja kiitollisuutta.
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keskiviikko 4

Tiesitpä siitä tai et, kristittynä sinä olet mukana 
taistelussa. Jotkut eivät tykkää kuulla tästä, koska he 

eivät tahdo taistella. Sen sijaan, he vain toivovat, että asiat 
vain loksahtelisivat jotenkin itsekseen paikoilleen. Ei! Sinun 
täytyy taistella. Miksi? Koska on olemassa vastustaja, joka 
työskentelee sen eteen, että asiat eivät loksahtelisi oikeille 
paikoille elämässäsi. 

Sinun täytyy ymmärtää, että tämä maailma on vihamielinen 
uskoasi kohtaan, tämä maailma on vihamielinen Jumalan 
Valtakuntaa kohtaan. Mutta Jeesus sanoi: "Pysykää rohkeina: 
minä olen voittanut maailman" (Johannes 16:33). Joten me 
emme enää yritä voittaa maailmaa, koska me olemme jo 
voittaneet Kristuksessa Jeesuksessa ja me säilytämme tämän 
asemamme uskomme kautta. Raamattu sanoo, että uskomme 
on se voitto, joka voittaa maailman. "Kaikki, mikä on syntyisin 
Jumalasta, voittaa maailman. Ja tämä on se voitto, tämä on 
maailman voittanut: meidän uskomme" (1. Johannes 5:4).

Nyt voit ymmärtää, miksi Hän käskee meitä taistelemaan 

KYSE ON HYVÄSTÄ TAISTELUSTA 
Taistele hyvä uskon taistelu, tartu kiinni 
iankaikkiseen elämään, johon sinut on 
myös kutsuttu ja josta olet antanut hyvän 
todistuksen monien todistajien edessä 
(1. kirje Timoteukselle 6:12 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 Korinttolaiskirje 2:5-3:1-6 & Sananlaskut 14-15

1 Tessalonikalaiskirje 4:9-18 & Jeremia 22

hyvän uskon taistelun. Usko on voitto, joten näe aina uskon 
silmin. Näe loppu aivan alusta alkaen ja pysy keskittyneenä 
Sanaan, tietäen sen, että mitä tahansa sitten tapahtuukin, 
sinun voittosi on taattu. Sitä kutsutaan hyväksi uskon 
taisteluksi, koska sinä voitat aina.

Tässä on kolme tärkeää asiaa huomattavaksi, kun 
taistelet hyvää uskon taistelua: kieltäydy ottamasta huomioon 
aistihavaintoja ja sen sijaan keskity Sanaan. Toiseksi, jatka 
mielesi uudistamista Sanalla ja anna Sanan olla motivaatiosi 
lähde (Roomalaiskirje 12:2; Jaakob 1:25). Ja meditoi sitten 
Sanaa, jotta Sana saa tehtyä yhä syvällisempää vaikutusta 
elämääsi (Joosua 1:8). Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä voitosta, jonka olet 
antanut minulle Jeesuksessa Kristuksessa. Minä seison 
vakaasti tässä auktoriteetissa, jonka olet antanut minulle, 
tietäen sen, ettei yksikään minua vastaan suunnattu ase 
tule menestymään. Kiitos tästä Jumalan elämästä, joka on 
tekemässä työtään jokaisessa olemukseni säikeessä. Olen 
voitokas kaikissa tilanteissa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

1 Johannes 4:4; 2 Korinttolaiskirje 10:3-4;
 Efesolaiskirje 6:10-11
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torstai 5

Eräänä päivänä Jeesus näki ohi kulkiessaan miehen, 
joka oli ollut syntymästään saakka sokea. Hänen 

opetuslapsensa kysyivät Häneltä, oliko miehen sokeus 
seurausta hänen itsensä vai hänen vanhempiensa synneistä. 
Mutta Jeesus vastasi, että sillä ei ollut tekemistä miehen 
itsensä tai hänen vanhempiensa syntien kanssa (Johannes 
9:3). Sitten seuraavassa jakeessa Hän antoi merkittävän 
lausunnon: "Niin kauan kuin olen maailmassa, minä olen 
maailman valo."

Sanottuaan tämän, Jeesus teki jotain todel la 
hämmästyttävää: Hän sylki maahan, teki syljestä savea ja 
hieroi sitä miehen silmiin. Historioitsijat kertovat, että tämä 
mies ei ollut ainoastaan sokea, vaan häneltä puuttui myös 
molemmat silmämunat. Jeesus teki ihmeen muuttamalla 
saven silmiksi, kun Hän oli sanonut: "Niin kauan kuin olen 
maailmassa, minä olen maailman valo." Tiedätkö, mitä tämä 
tarkoittaa?

Joka kerta, kun Jeesus sanoi: "MINÄ OLEN", Hän toisteli 
sitä, mitä Jumala sanoi Moosekselle, kun hän kysyi: "Mikä 
on nimesi?" ja Jumala vastasi: "MINÄ OLEN." Jumala sanoi 
siis Moosekselle: "Minä olen, mitä ikinä tarvitset minun 
olevan. Jos tarvitset vapautusta, minä olen vapautuksesi. Jos 
tarvitset pelastuksen, minä olen pelastuksesi. Jos tarvitset 
parantumisen, minä olen parantumisesi. Mitä tarvitset? MINÄ 
OLEN."

Joten kun Jeesus sanoi: "MINÄ OLEN…," Hän sanoi 

SINÄ ANNAT VALOA MAAILMALLE
 Niin kauan kuin olen maailmassa, minä olen 
maailman valo (Johannes 9:5).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 Korinttolaiskirje 3:7-4:1-18 & Sananlaskut 16-17

1 Tessalonikalaiskirje 5:1-11 & Jeremia 23

Matteus 5:14-16; Efesolaiskirje 5:8; Filippiläiskirje 2:15

sitä samaa, mitä Jumala sanoi: "Minä olen, mitä tarvitset." 
Hän näki miehen, jolla ei ollut silmiä ja sanoi: "Minä olen 
maailman valo." Muista, mitä Raamattu sanoo: "Silmä on 
ruumiin lamppu" (Matteus 6:22, Luukas 11:34). Jeesus siis 
sanoi: "Minä olen maailman silmät. Ilman minua maailma 
ei voi nähdä." Ja heti tämän perään Hän todisti sen ja antoi 
miehelle silmät.

Tässä tulee nyt kaikkein kiehtovin osa: tämä sama Jeesus 
sanoi: "Te olette maailman valo…" (Matteus 5:14). Tämä 
tarkoittaa, että aivan kuten Hän, sinä annat myös "silmät" - 
näön - maailmalle! Ilman sinua, maailma ei voi nähdä. Sinä 
annat suuntaa, selkeyttä ja visiota maailmalle. Julista nyt heti 
rohkeasti: "Minä olen maailman valo!" Tämä tarkoittaa, että 
kun lähdet ulos ja tapaat jonkun, joka on allapäin, sinä voit 
nostaa hänet ylös. Joku voi saada näkönsä takaisin vain sen 
tähden, että sinä ilmestyt paikalle: joku joka on ollut sairaana, 
voi parantua. Halleluja!

Rakas Isä, sinä olet tehnyt minut valoksi tälle maailmalle. 
Olen varustettuna ja voimaannutettuna tuomaan toivoa, 
parantumista ja vapautusta ympärilläni oleville. Sinun 
valosi karkottaa pimeyden. Kiitos, että olet tehnyt minusta 
rakkautesi keitaan sekä rauhan, ilon, toivon ja uskon 
turvapaikan tähän levottomaan maailmaan. Mikä suuri 
etuoikeus tämä onkaan! Kiitos Isä, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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perjantai 6

Joskus kun sanomme ihmisille, että Herra on kirkastanut 
heidät, he odottavat näkevänsä jotain ulkoista, kuten 

valonsäteen, joka loistaa heidän ihollaan. Mutta Raamattu 
ei opeta näin. Jumalan kirkkautta ei välttämättä tunneta 
tai havaita aisteilla. Se on jotain sellaista, minkä tunnistat 
hengelläsi.

Katso Jeesusta. Raamattu kertoo meille Johanneksen 
evankeliumin 12. luvussa eräistä kreikkalaisista, jotka tahtoivat 
tavata Hänet. Kun Hänelle kerrottiin, että he olivat tulleet 
tapaamaan Häntä, Hän tiesi, että se oli merkki: pakanoiden 
pelastuksen aika oli tullut. Tämä merkitsi myös sitä, että 
Hänen tuli kuolla. Jeesus vastasi heille sanoen: "Hetki on 
tullut, että Ihmisen Poika kirkastetaan. Totisesti, totisesti 
minä sanon teille: jos ei nisun jyvä putoa maahan ja kuole, 
niin se jää yksin; mutta jos se kuolee, niin se tuottaa paljon 
hedelmää" (Johannes 12:23-24).

Kun Jeesus sanoi: "Hetki on tullut, että Ihmisen Poika 
kirkastetaan," Raamattuun ei ole kirjattu, että jotain näkyvää 
olisi tapahtunut siinä kohtaa. Taivaat eivät avautuneet eikä 
myöskään tapahtunut maanjäristystä. Seuraavassa luvussa, 
kun Jeesus istui illalla aterialla opetuslastensa kanssa, Juudas 

ANTAUTUMISEN KIRKKAUS
Mutta Jeesus vastasi heille sanoen: Hetki 
on tullut, että Ihmisen Poika kirkastetaan 
(Johannes 12:23).
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nousi ylös aterian jälkeen ja lähti nopeasti pois. Jeesus sanoi 
sitten: "Nyt Ihmisen Poika on kirkastettu, ja Jumala on 
kirkastettu hänessä" (Johannes 13:31).    

Raamattu ei kerro, että valot olisivat alkaneet vilkkumaan 
kaikkialla, koska Hänet oli nyt kirkastettu. Kirkkaus oli Hänen 
antautumisessaan. Mestari toimi näin: Hän antoi Itsensä 
täysin Isän tahdon alaisuuteen ja julisti: "Nyt Ihmisen Poika on 
kirkastettu." Oman elämänsä alistaminen Hengen alaisuuteen 
on se paikka, missä kirkkaus on.

Mitä enemmän antaudut Hänelle, sitä enemmän 
kirkkautesi määrä kasvaa. Mitä vähemmän antautuneena 
olet, sitä vähemmän Jumalan kirkkautta tulee julki elämässäsi. 
Kummin siis toimisit mieluummin? Antaudu Hänelle! Tee 
Sanaa ja toteuta kaikki sinulle tulleet Hengen antamat ohjeet. 
Silloin tulet kokemaan Hänen kirkkautensa ilmenemistä yhä 
suuremmissa määrin elämässäsi. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua elämässäni olevasta 
kirkkaudesta. Kiitos tästä etuoikeudesta ja siunauksesta 
saada kokea jatkuvasti kasvavaa kirkkauttasi, kun teen 
Sanaasi ja toimitan kaikki Henkesi antamat ohjeet, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Herra Jeesus antoi tämän ylempänä olevan 
lausuntonsa yhdessä viimeisistä tapaamisistaan 

opetuslastensa kanssa ennen ristiinnaulitsemistaan. Tässä 
pitkässä opetuksessa, joka alkoi 13. luvussa, Hän kertoi heille, 
että Hän menisi pois ja opetuslapset olivat tästä ymmällään. 
Sitten Hän sanoi: "Ja minä olen rukoileva Isää, ja hän 
antaa teille toisen Puolustajan olemaan teidän kanssanne 
iankaikkisesti totuuden Hengen, jota maailma ei voi ottaa 
vastaan" (Johannes 14:16-17).

Seuraavissa jakeissa Hän kertoi heille, kuka tämä 
Puolustaja on: "Mutta Puolustaja, joka on Pyhä Henki…" 
(Johannes 14:26). Tässä on kyse samasta persoonasta, johon 
Hän viittasi 16. luvussa, kun Hän sanoi: "Ja kun hän tulee, niin 
hän näyttää maailmalle todeksi synnin ja vanhurskauden 
ja tuomion."  (Johannes 16:8). Mitä Hän tarkoitti tällä 
lausunnollaan?

Sana ”näyttää” on käännetty kreikan sanasta ”elegcho,” 
joka tarkoittaa ”tuomitsemista” tai ”vakuuttamista”. Tämä 
on Pyhän Hengen työtä. Kun Jeesus saarnasi, monet eivät 
uskoneet. Vaikka tietyt yksilöt kyllä uskoivat ja vastaanottivat 
ihmeitä, kaikki ihmiset eivät kuitenkaan yleisesti ottaen 
uskoneet.

Raamattu sanoo: "Ja vaikka hän oli tehnyt niin monta 

PYHÄ HENKI TUOMITSEE MAAILMAN 

Ja kun hän tulee, niin hän näyttää maailmalle 
todeksi synnin ja vanhurskauden ja tuomion 
(Johannes 16:8).

lauantai  7
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tunnustekoa heidän nähtensä, eivät he uskoneet häneen" 
(Johannes 12:37). He eivät olleet vakuuttuneet. Miksi? Koska 
Pyhää Henkeä ei oltu vuodatettu ihmisten ylle. Mutta Jeesus 
sanoi, että kun Pyhä Henki tulee, Hän tulee näyttämään 
maailmalle todeksi synnin ja vanhurskauden ja tuomion.

Tänä päivänä ihmiset voivat tulla sydämissään tuomituiksi 
- vakuuttuneiksi - kun he kuulevat Jumalan Sanaa, sillä Pyhä 
Henki on vuodatettu. Syy siihen, että sinä olet vakuuttunut 
siitä, että Jeesus on Jumalan Poika, vaikkakaan et ole nähnyt 
Häntä, on siinä, että Pyhä Henki on tuonut tämän ilmestyksen 
sinun henkeesi. Kyse ei ollut ihmisestä, joka olisi saanut sinut 
vakuuttuneeksi. Kyse oli Pyhästä Hengestä sinun sydämelläsi. 
Sinä uskot, koska Hän auttoi sinua uskomaan.

Siksi on niin tärkeää, kun lähdet voittamaan sieluja, 
että teet sen Pyhän Hengen voimassa. Hän on se, joka 
tuomitsee ihmiset. Hän saa sinua kuuntelevat vakuuttumaan 
ja uskomaan. Kunnia Jumalalle!

Rakas Isä, minä kiitän sinua Pyhän Hengen palvelutyöstä 
eri puolilla maailmaa, kun lapsesi julistavat tänään 
Evankeliumia kaikkialla, kuulijamme tulevat vakuuttuneiksi 
ja käännytetyiksi. Suuri sielujen sadonkorjuu tulee tänään 
sisälle Jumalan Valtakuntaan, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Useissa tapauksissa, kun ihmiset sairastuvat, monet 
eivät olet tietoisia siitä, mistä syystä kyseinen 

ongelma tuli. He kokeilevat kaikenlaisia lääkkeitä, joista 
osa aiheuttaa heille jopa enemmän ongelmia. Kun mikään 
ei muutu, he alkavat ihmetellä: "Miksi minulla on näitä 
vaikeuksia? Miksi tunnen oloni niin sairaaksi? Miksi tämä 
tapahtuu minulle?" 

Pyhä Henki lähetettiin opastamaan sinut kaikkeen 
totuuteen, mukaan lukien totuuteen terveyttäsi koskien. 
Hän voi auttaa sinua paikantamaan ongelman ja löytämään 
myös ratkaisun siihen. Tiesitkö, että Pyhä Henki on parantaja? 
Kyllä, Hän on. Raamattu sanoo, että jos Hän asuu sinussa, 
Hän elävöittää fyysisen kehosi. Sillä ei ole väliä, vaikka sinulle 
olisi diagnosoitu jokin tauti, koska nyt, kun Hän asuu sinussa, 
siinä on takuu muutokselle. Kunnia Jumalalle!

Ehkä olet opiskelija tai teet tutkimustyötä projektia 
varten; Pyhä Henki on sisälläsi oleva opettaja. Sinun täytyy 
kuunnella Häntä, koska Hän tietää kaiken. Hän on viisauden, 
tiedon ja ymmärryksen Henki. Hän voi täyttää sinut Jumalan 
tahdon tuntemisella kaikessa viisaudessa ja hengellisessä 

HÄN TIETÄÄ TOTUUDEN KAIKESTA
Mutta kun hän tulee, totuuden Henki, 
johdattaa hän teidät kaikkeen totuuteen. 
Sillä se, mitä hän puhuu, ei ole hänestä 
itsestään; vaan minkä hän kuulee, sen 
hän puhuu, ja tulevaiset hän teille julistaa 
(Johannes 16:13).

sunnuntai  8
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ymmärryksessä aivan kaikkea mahdollista koskien. Kysy 
Häneltä.

Pyhä Henki on tullut auttamaan sinua kaikilla elämän 
osa-alueilla, olipa kyseessä sitten liiketoimesi, perheesi tai 
raha-asiasi. Hän on tullut auttamaan sinua saavuttamaan 
suvereniteetin, tekemään sinusta ihmeen. Kaikkein suurin 
voimavarasi tässä maailmassa ollessasi on Pyhä Henki. Hän 
opettaa sinulle Jumalan Sanaa ja muistuttaa sinua kaikesta 
siitä, mitä olet oppinut.

Pyhä Henki johdattaa sinua rukoilemaan ja Hän näyttää 
sinulle tulevaisuuden. Hänen kanssaan et voi koskaan hävitä 
tai epäonnistua. Rohkaise Hänen tekemää palvelutyötä 
elämässäsi tunnustamalla sitä, että Hän on sinussa ja sinun 
kanssasi aina. Voit puhua Hänen kanssaan enemmän kuin 
kenenkään toisen kanssa. Kiitä Häntä siitä, että Hän on aina 
läsnä oleva opettajasi, auttajasi ja oppaasi.

Rakas Isä, minä kiitän sinua elämässäni olevasta Pyhän 
Hengen palvelutyöstä. Olen aina herkkänä Hänen 
johdatuksensa puoleen, kun Hän johdattaa minua voittoon 
kaikilla elämäni osa-alueilla: raha-asioissani, terveydessäni, 
työssäni, perheessäni, ihmissuhteissani ja palvelutyössäni. 
Minä vaellan viisaudessa ja tarkkanäköisyydessä, tietäen 
aina seuraavat askeleet, jotka minun tulee ottaa, kun täytän 
jumalallista päämääräni Kristuksessa, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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Termi "neuvonantajien paljous" on mielenkiintoinen 
ilmaisu, jonka monet ymmärtävät väärin luullessaan 

sen tarkoittavan useita neuvonantajia. Jopa jotkut Raamatun 
käännökset kääntävät sen niin. Esimerkiksi NIV käännös 
sanoo näin: "Ohjauksen puutteeseen kansa kaatuu, mutta 
voitto saavutetaan monien neuvonantajien avulla." Itse 
asiassa kyse ei ole neuvonantajien paljoudesta. Heprean 
kielen sana, joka on käännetty "paljoudeksi," tarkoittaa myös 
"suurenmoisuutta", kun taas neuvonantajat sana on käännetty 
"neuvoksi" useita kertoja ‘auktorisoidussa versiossa‘.

Neuvonantajat toimittavat tietoa. "Neuvonantajien 
paljous" tarkoittaa siis sitä, että saat riittävästi tietoa, joka 
auttaa sinua päättämään sopivan toimintatavan. Sinä saat 
riittävästi tietoa, joka on tarpeen päätöksen tekemistä varten. 
Jos sinulla ei ole riittävästi tietoa, jotta voisit päättää sopivasta 
toimintatavasta, silloin katsotaan, että sinulla ei ole riittävästi 
neuvoja tai neuvonantoa. 

Siihen aikaan, kun tämä jae kirjoitettiin, heillä ei ollut 
pääsyä niin suureen tietomäärään kuin mitä meillä on tänä 
päivänä. Heillä oli niin kutsuttuja "kuninkaan neuvonantajia." 
Kuningas oli heistä riippuvainen kaiken tiedon suhteen. He 
olivat "viisaita" miehiä. Hän tarvitsi heiltä riittävästi tietoa, jotta 
voisi päättää, miten toimia. (Samuelin kirja 16:23).

Mutta nykyään meillä on paljon materiaaleja, joita 
opiskelemalla voimme saada tarvittavaa tietoa kyseisestä 

SINUSSA OLEVA NEUVONANTAJA 
 Missä ei ole neuvoja, siellä kansa kaatuu; 
mutta neuvonantajien paljoudessa on turva  
(Sananlaskut 11:14 KJV).

maanantai 9
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aiheesta, mikä auttaa sinua tekemään tietoon perustuvan 
päätöksen. Kyse on siis tiedon määrästä, ei siitä, että kuinka 
monelle ihmiselle soitat saadaksesi neuvoja. 

Mutta sinulla on kuitenkin kaikkein luotettavin 
Neuvonantaja, joka voi antaa sinulle kaikkein täsmällisintä 
tarvitsemaasi tietoa ja tämä neuvonantaja on Pyhä Henki. 
Psalmisti sanoi: "Minä kiitän Herraa, hän neuvoo minua, 
yölläkin kuulen sisimmässäni hänen äänensä" (Psalmi 16:7). 
Pyhä Henki opastaa sinua sisäisessä ihmisessäsi. Hän antaa 
sinulle ohjeita, joiden kautta Hän opastaa sinua elämässäsi. Ja 
joitakin näistä ohjeista ei ehkä edes käsitellä nimenomaisesti 
Raamatussa.

Esimerkiksi, saatat tarvita tietoa matkustukseen liittyen tai 
tiettyjen ostosten tekemiseen. Sinussa oleva Neuvonantaja - 
Pyhä Henki - voi antaa sinulle tarvittavan tiedon, jotta kykenet 
tekemään oikeat valinnat ja päätökset. 

Rakas Isä, minä kiitän sinua Pyhästä Hengestä, jumalallisesta 
Neuvonantajasta, joka asuu minussa, antaen minulle 
näkökykyä mysteereihin ja salaisuuksiin, sekä myös 
tarvitsemaani tietoa siihen, että voin tehdä viisaita ja 
tietoon perustuvia päätöksiä ja valintoja. Olen aina kaikissa 
paikoissa voitokas, koska toimin Hengen johdattamana ja 
ohjeistamana kaikessa tekemisessäni, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen. 

RUKOUS
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tiistai 10

Joskus kristityt kadehtivat jumalattomia ihmisiä ja 
tahtovat olla heidän seurassaan. Jotkut tahtovat todella 

samaistua joihinkin "tunnettuihin nimiin". Jos heidät sitten 
kutsutaan jostain syystä näiden tiettyjen tunnettujen ihmisten 
seuraan, he pitävät sitä merkittävänä asiana. Mutta Jumala ei 
näe asiaa näin. Hän ei tahdo sinun kadehtivan jumalattomia 
miehiä ja naisia.

Muista, mitä Hän sanoi Psalmissa 1:1: "Siunattu se mies, 
joka ei vaella jumalattomain neuvossa eikä astu syntisten 
teitä eikä istu, kussa pilkkaajat istuva." Olet siis siunattu, 
koska et hengaile jumalattomien kanssa, jotka halveksivat 
Herran tietä ja Kuningaskunnan elämää. Älä kadehdi tai 
pyri miellyttämään heitä. Vaikka he olisivat rikkaita ja 
vaikutusvaltaisia, älä anna heidän rikkauksien houkutella 
sinua. 

Törmäsin tähän avausjakeeseemme, kun olin vielä 
hyvin nuori ja sain tästä hyviä ohjeita ihmissuhteisiin: mikä 
on minulle hyväksi ja mikä ei ole minulle hyväksi. Joten aina 
varhaisesta iästä alkaen, en ole koskaan tullut inspiroituneeksi 
sellaisista ihmisistä, jotka eivät ole eläneet Kristusta varten, 
riippumatta siitä, ketä he ovat ja mitä heillä on. 

Avausjaettamme seuraava jae näyttää, miksi sinun ei 

ÄLÄ PYRI MIELLYTTÄMÄÄN 
JUMALATTOMIA IHMISIÄ

Älä kadehdi pahoja ihmisiä, äläkä tahdo olla 
heidän kanssaan (Sananlaskut 24:1 RSV).
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tulisi kadehtia heitä tai nauttia heidän seurassaan olemisesta: 
"Sillä he viettävät päivänsä juonittelemalla väkivaltaa ja 
huijaamalla" (Sananlaskut 24:2 TLB). Heillä on pimeyden 
luonto, mutta sinä olet valon lapsi, itse asiassa sinä olet valo 
(Efesolaiskirje 5:8). Näetkö nyt, miksi sinun ei tulisi koskaan 
pyrkiä miellyttämään heitä?

Ainoa henkilö, jota sinun tulisi tahtoa miellyttää, on Herra 
Jeesus. Tämä on tärkeää, koska ne, jotka todella rakastavat 
Jeesusta Kristusta, ovat tyytyväisiä siihen, mitä teet. Mutta 
jos ne, jotka eivät rakasta Jeesusta ovat tyytyväisiä siihen, 
mitä teet, silloin tässä kohtaa on ongelma, josta sinun tulisi 
olla huolissasi. Paavali sanoi Galatalaiskirjeessä 1:10 CEV: 
"En yritä miellyttää ihmisiä. Haluan miellyttää Jumalaa. 
Luuletko, että yritän miellyttää ihmisiä? Jos tekisin niin, en 
olisi Kristuksen palvelija." 

Minä en kadehdi jumalattomia ihmisiä tai pyri pääsemään 
heidän seuraansa. Minä vaellan valon lapsena, sillä minä 
olen valona Herrassa. Iloni tulee Herran miellyttämisestä, 
ja pyrin aina kunnioittamaan Häntä. Olen minussa 
asuvan Jumalan Hengen johdatuksessa, joka opastaa 
minut kulkemaan vanhurskauden polkua, tuottaakseni 
vanhurskauden tekoja ja hedelmää, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

TUNNUSTUS
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Kun Aadam luotiin, hän oli viaton ja tunsi ainoastaan 
hyvää, sillä kaikki, mitä Jumala loi oli hyvää (1. 

Mooses 1:31). Jumala uskoi Aadamille auktoriteetin 
Hänen luomakuntansa yli, tehden hänet tämän maailman 
taloudenhoitajaksi. Tämän auktoriteetin ohella Jumala antoi 
Aadamille erityiset ohjeet, joiden mukaan hän ei saanut syödä 
hyvän ja pahan tiedon puusta, joka oli keskellä puutarhaa.

Jumala varoitti selkein sanoin Aadamia puusta syömisen 
seuraamuksista: "...sillä sinä päivänä, jona sinä siitä syöt, 
pitää sinun kuolemalla kuoleman" (1. Mooses 2:17). Mutta 
Aadam oli kuitenkin tottelematon ja söi kielletyn hedelmän. 
Tämä tottelemattomuuden teko oli maanpetos Jumalaa 
vastaan ja sen seurauksena Aadam menetti auktoriteettinsa 
Saatanalle, josta tuli tämän maailman jumala.

Mutta Jumalalla oli Hänen äärettömässä armossaan 
ja viisaudessaan lunastussuunnitelma. Hän lähetti uuden 
Aadamin - toisen ja viimeisen Aadamin - Jeesuksen 
Kristuksen: "Ensimmäisestä ihmisestä, Aadamista, tuli 

JUMALAN SUURI 
LUNASTUSSUUNNITELMA

S i l l ä  n i i n k u i n  y h d e n  i h m i s e n 
tottelemattomuuden kautta monet ovat 
joutuneet syntisiksi, niin myös yhden 
kuuliaisuuden kautta monet tulevat 
vanhurskaiksi (Roomalaiskirje 5:19).

keskiviikko 11
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elävä sielu"; viimeisestä Aadamista tuli eläväksitekevä 
henki… Ensimmäinen ihminen oli maasta, maallinen, 
toinen ihminen on taivaasta" (1. Korinttolaiskirje 15:45 & 
47). Muista, mitä luimme avausjakeestamme. Herra Jeesus 
Kristus palautti  täydellisen kuuliaisuutensa ja uhrikuolemansa 
kautta ristillä tämän rikkoutuneen suhteen takaisin Jumalan 
ja ihmiskunnan välille.

J e e s u k s e n  k u u l i a i s u u s  k u m o s i  A a d a m i n 
totte lemattomuuden ja toi  vanhurskautuksen ja 
iankaikkisen elämän kaikille, jotka uskovat Häneen. 
Joten Jeesuksen Kristuksen kautta Jumalan lunastus- ja 
vanhurskauttamissuunnitelma toteutui. Ei ihme, että Hän 
julisti Johanneksen evankeliumissa 14:6: "Minä olen tie, 
totuus ja elämä: Ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun 
kauttani." Hän on iankaikkinen pelastus. Halleluja! 

Rakas Isä, olen ikuisesti kiitollinen tästä lunastuksesta, jonka 
olet toimittanut meille Jeesuksen Kristuksen kuuliaisuuden 
kautta. Kiitos siitä, mitä Hänen sijaisuhrinsa ja kunniakas 
ylösnousemuksensa ovat tuoneet meille. Minä olen armosi, 
rakkautesi ja vanhurskautesi ilmaisu, kun elän todeksi 
Kristuksessa olevaa turmeltumatonta, katoamatonta ja 
kukistamatonta elämää. Aamen.

RUKOUS

2 Tessalonikalaiskirje 3:11-18 & Jeremia 29



30
finnish

Koska nykyään on saatavilla niin monia englanninkielisiä 
Raamatun käännöksiä, monet uskovat virheellisesti, 

että Raamattu olisi alun perin kirjoitettu englanniksi. Mutta 
tässä on kuitenkin kyse kääntäjistä, jotka ovat tehneet 
tämän tärkeän työn. Ja Pyhä Henki ohjaa kääntäjiä vielä 
tänäkin päivänä, jotta Raamattu ja muu kristillinen aineisto 
saataisiin yhä useampien ihmisten ulottuville heidän omalla 
äidinkielellään.

Ajattele sitä tosiasiaa, että Raamatun pyhät kirjoitukset 
on kirjoitettu hepreaksi, kreikaksi ja arameaksi. Mutta siihen 
tarvittiin omistautuneita yksilöitä, jotka rakastivat Herraa ja 
tahtoivat levittää Hänen sanomaansa kaikkeen maailmaan, 
jotta se on saatu ihmisten saataville kaikilla niillä monilla 
kielillä, joita meillä on tänä päivänä.

Tämä tehtävä jatkuu nykypäivän lähetyssaarnaajien ja 
evankelistojen työn kautta, jotka matkustavat kaukaisiin 
maihin aivan kuten nuo ensimmäiset kääntäjät. He menevät 
syrjäisille ja usein aika haastaville seuduille etsimään niitä, 
jotka eivät ole vielä kuulleet Evankeliumia, ja he tuovat sen 
heille heidän parhaiten ymmärtämällään kielellä. Herra Jeesus 
ohjeisti meidät menemään kaikkeen maailmaan ja julistamaan 
Evankeliumia kaikille luoduille (Markus 16:15). Hän lähetti 
meidät etsimään kadotettuja, löytämään heidät sivukujilta ja 
pääväyliltä.

Tämä Raamatun ohje on selkeä ja se ohjaa kristittyjen 
tekemää työtä tänä päivänä. Me viemme eteenpäin sitä 
visiota, jonka Hän on antanut meille. Tässä visiossa on kyse 

TEHTÄVÄ JATKUU
Herra antoi sanan; suuri oli niiden joukko, 

jotka sen julkaisivat (Psalmi 68:11 KJV).

torstai 12
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siitä, että me tavoitamme aktiivisesti niitä, jotka tarvitsevat 
pelastussanomaa. Ja tämä edellyttää sitä, että menemme 
oman mukavuusalueemme ulkopuolelle ja tavoitamme kaikki 
eri kielten puhujat ja varmistamme näin sen, että kaikilla on 
mahdollisuus kuulla Evankeliumi ja vastata siihen.

Työ ei ole vielä suinkaan ohi ja visio jokaisen ihmisen 
tavoittamisesta Evankeliumilla on aivan yhtä tärkeä kuten 
aina ennenkin. Siksi olemme niin kiitollisia Herralle siitä, 
että on niitä, jotka työskentelevät kanssamme maailman eri 
kansakunnissa, jotta tämä päivän sana tulee saatavilla olevaksi 
kaikilla maailman tunnetuilla kielillä ja murteilla. Ja tämän 
seurauksena me tavoitamme kaikki maailman ääret ennen 
Herran takaisin paluuta.

Jeesus sanoi Matteuksen evankeliumissa 24:14: "Ja 
tämä valtakunnan evankeliumi pitää saarnattaman kaikessa 
maailmassa, todistukseksi kaikille kansoille; ja sitten 
tulee loppu." Sinä voit myös olla mukana tässä lopunajan 
maailmanlaajuisessa työssä vierailemalla: https://tniglobal.
org/about/join-us

Rakas Isä, minä rukoilen kaikkialla eri puolilla maailmaa 
olevien kääntäjien, lähetystyöntekijöiden ja evankelistojen 
puolesta, jotka ovat sitoutuneet levittämään Evankeliumin 
sanomaa eteenpäin. Rukoilen erityisesti heidän puolesta, 
jotka tekevät työtään vihamielisillä alueilla, että he ovat 
suojeltuina kaikenlaisilta pahoilta ja järjettömiltä ihmisiltä, 
ja jatkavat rohkeina Kristuksen todistajina eteenpäin, 
tehden Sanaasi tunnetuksi esteettä, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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perjantai 13

Ihmissielut ovat Jumalalle kaikkein tärkeimpiä. Sen takia 
Jeesus tuli tänne ja antoi oman elämänsä. Raamattu 

sanoo: "Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, että 
hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen 
uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä" 
(Johannes 3:16). Hän ei tullut lunastamaan maailman vuoria, 
kukkuloita ja kaunista kasvillisuutta. Tämä osa luomakunnasta, 
vaikkakin se on majesteettinen ja arvokas Jumalalle, ei ollut 
Hänen keskittymisensä kohteena, kun Hän kuoli sijaisuhri 
kuolemansa. Hän tuli pelastamaan ihmiset - miehet, naiset, 
pojat ja tytöt!

Hänen elämänsä, kuolemansa ja ylösnousemuksensa 
keskittyivät kaikki ihmiskunnan pelastamiseen. Tämä 
rakkauden teko kuvastaa sitä suunnattoman suurta arvoa, 
jonka Jumala antaa jokaiselle ihmiselle. Tämän tulee olla 
sydämissämme ja meidän on aina elettävä sen tietoisuuden 
kanssa, että jokainen ihminen on Jumalalle arvokas. 

Jos elät tässä ymmärryksessä, se tulee muokkaamaan 
vuorovaikutustasi, päätöksiäsi ja prioriteettejasi. Se tulee 
ajamaan sinut elämään tarkoituksen mukaista elämää, kun 
tiedät, että Raamatun mukaan on olemassa tarkka määrä 
sieluja, jotka täytyy voittaa Herralle ennen Seurakunnan 
ylöstempausta. Ja näin evankelioimisesta tulee asia, jolle 

HÄN KESKITTYY IHMISTEN SIELUIHIN 
Sillä Ihmisen Poika on tullut pelastamaan 
sitä, mikä on kadonnut 
(Matteus 18:11 KJV).
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sydämesi sykkii ja elämäntapasi.
Jatka Evankeliumin jakamista toisille suurella sydämen 

palolla. Laita aikasi, energiasi ja resurssisi siihen. Tunnista 
jokaisen sielun suuri arvokkuus ja ole päättäväisenä 
näkemään, että he täyttävät Jumalan heille asettaman 
päämäärän. Rukoile palavasti sielujen pelastumisen puolesta 
eri puolilla maailmaa.

Muista, miten Raamattu sanoo, että Jumala ei tahdo 
yhdenkään hukkuvan, vaan että kaikki tulevat parannukseen 
(2. Pietarin kirje 3:9). Joten sen lisäksi, että julistat palavasti 
Evankeliumia, esirukoile myös niiden puolesta, jotka eivät 
vielä tunne Herraa, että Kristuksen Evankeliumin valo 
loistaisi heille heidän pelastuksekseen, voittaen pimeyden, 
epäjumalanpalveluksen ja petoksen. Halleluja! 

RUKOUS
Rakas Isä, kun lapsesi julistavat tänään Evankeliumia 
eri puolilla maailmaa, ihmisten sydämet ovat avoimena 
vastaanottamaan tämän sanoman pelastuakseen ja 
heidät vapautetaan Saatanan hallintavallasta Jumalan 
Valtakuntaan. Minä julistan, että vastustus Evankeliumia 
kohtaan murtuu jokaisessa maassa ja että Kristuksen 
Evankeliumin valo loistaa kirkkaana miesten, naisten, 
poikien ja tyttöjen sydämiin niin, että suuri sielujen 
sadonkorjuu tulee sisälle Jumalan Valtakuntaan, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.  
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Jumalan Sanan ymmärtäminen on kriittisen tärkeää, 
jotta voimme soveltaa sitä tehokkaasti käytäntöön 

elämässämme. Raamattu sanoo: "Viisauden alku on: 
hanki viisautta, ja kaikella muulla hankkimallasi hanki 
ymmärrystä" (Sananlaskut 4:7). Itse Herra Jeesus painotti 
ymmärtämisen tärkeyttä Matteuksen evankeliumissa 13:3-8, 
kun Hän kertoi kylväjävertauksen.

Hän selitti vertauksessaan, että kun kylväjä lähti 
kylvämään siementä, ne putosivat erilaisiin maaperiin. Osa 
putosi tienvarteen, josta taivaan linnut tulivat poimimaan 
ne, eivätkä ne päässeet kasvamaan. Herra Jeesus kuitenkin 
painotti tämän ihmisryhmän ongelmaksi sitä, että he eivät 
ymmärtäneet kuulemaansa Sanaa: "Kun joku kuulee 
valtakunnan sanan eikä ymmärrä, niin tulee paha ja tempaa 
pois sen, mikä hänen sydämeensä kylvettiin. Tämä on se, 
mikä kylvettiin tien oheen." (Matteus 13:19)

Jumalan Sanan käytännön soveltaminen riippuu siis siitä, 
että ymmärrätkö sen. Et voi laittaa sellaista Jumalan Sanaa 
tekemään työtään, jota et ymmärrä. Ilman ymmärtämistä on 
haastavaa onnistua toteuttamaan raamatullisia periaatteita ja 
opetuksia tehokkaasti käytäntöön joka päiväisessä elämässäsi.

Tässä on yksi syy siihen, miksi me rohkaisemme ihmisiä 
opiskelemaan tätä Rapsodia Todellisuuksista päivän sanaa 
päivittäin. Tämä toimii tehokkaana työkaluna, jonka avulla 

YMMÄRTÄMINEN AUTTAA SINUA 
SOVELTAMAAN SANAA OIKEALLA TAVALLA  

Te yksinkertaiset, ymmärtäkää viisautta, ja te 
tyhmät, olkaa ymmärtäväiset sydämeltänne 
(Sananlaskut 8:5 KJV).

lauantai 14
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voit lisätä ymmärrystäsi Jumalan Sanasta. Me nostamme 
yksinkertaisen ja selkeän viestinnän kautta esiin raamatullisia 
totuuksia, joka ei ainoastaan helpota lukijoita ymmärtämään, 
vaan auttaa heitä myös soveltamaan käytäntöön Jumalan 
Sanan totuuksia. Pilkkoessaan Raamatun kirjoitusten ajatukset 
helposti ymmärrettävään muotoon, Rapsodia Todellisuuksista 
antaa sinulle valmiudet elää uskoasi todeksi, itsevarmasti ja 
tarkoituksenmukaisesti joka päivä.   

2. kirje Timoteukselle 2:15 AMPC sanoo: "Opiskele 
ja tee kaikkesi osoittautuaksesi Jumalalle hyväksyttäväksi 
(koetuksissa testatuksi), työntekijäksi, jota ei tarvitse hävetä 
ja joka oikein analysoi ja jakelee tarkasti [oikealla tavalla ja 
taidolla opettaen] Totuuden Sanaa." Priorisoi Jumalan Sanan 
ymmärtäminen niin, että voit luottavaisesti ja uskollisesti 
soveltaa sitä omaan elämääsi, tietäen, että ymmärtämisen 
kautta kykenet omaksumaan täysin Raamatun totuudet ja 
voit myös toimia niiden mukaisesti. 

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä viisaudesta ja 
ymmärryksestä, jota annat minulle Sanasi kautta. Kiitos 
Pyhästä Hengestäsi, joka antaa minulle syvällistä näkökykyä 
Jumalan Valtakunnan totuuksiin ja mysteereihin. Kiitos, 
että olet antanut minulle erottelukykyisen sydämen, jotta 
voin ymmärtää ja soveltaa oikein Jumalan Valtakunnan 
periaatteita jokapäiväisessä elämässäni, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 15

Ihmiset tuntuvat hylkäävän omat sitoumuksensa 
helposti tämän päivän maailmassa. He kyllästyvät 

työhönsä ja lopettavat. He kyllästyvät avioliittoonsa ja 
eroavat. He väsyvät lapsiinsa ja ottavat heihin etäisyyttä. He 
kyllästyvät milloin mihinkin ja lopettavat vain sen. Tämä ei 
ole sen uskon-elämäntavan mukaista elämää, jota meidät on 
kutsuttu elämään, joten tällainen on ongelmallista.

Usko edellyttää vakautta, sitkeyttä, kestävyyttä ja 
jopa kärsivällisyyttä. Usko ei koskaan luovuta. Se, mitä 
nämä ihmiset eivät välttämättä ymmärrä, on se, että he 
antavat Saatanalle mahdollisuuden tulla estämään heitä 
täyttämästä Jumalan tahtoa ja tarkoitusta heidän elämäänsä 
varten. Hän häiritsee heidän työtään, yrittää pilata heidän 
liiketoimintansa ja horjuttaa heidän ihmissuhteitaan, ja sitten 
he vain luovuttavat. Ei, älä salli sitä. Vastusta paholaista ja hän 
pakenee luotasi (Jaakobin kirje 4:7).  

Uskossa ei ole kyse vain siitä, että saat haluamasi 
Jumalalta. Ei! Uskossa on kyse Jumalalle elämisestä ja 
Hänen vanhurskautensa perustamisesta tänne maan 
päälle, olosuhteista riippumattomasti. Näin ollen kaikkeen 
kyllästyminen ja kaikesta ”uloskirjautuminen” ei ole 

ÄLÄ "JÄNISTÄ"

Kuitenkin, kun Ihmisen Poika tulee, 
löytäneekö hän uskoa maan päältä?
 (Luukas 18:8).
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vaihtoehto Jumalan lapselle. 
Et voi vaan päättää hylätä palvelutyötäsi, työtäsi, 

liiketoimiasi tai opintojasi, koska kohtaat haasteita. Laita 
uskosi tekemään työtään; ala rukoilemaan ja esirukoilemaan 
aivan tosissasi; älä jänistä. Raamattu sanoo, että ne, jotka 
luovuttavat ahdistuksen päivänä ovat heikkoa laatua 
(Sananlaskut 24:10).

Mieli on ratkaisevassa asemassa tässä prosessissa. Ja se 
tulee usein Saatanan hyökkäysten kohteeksi epäilysten ja 
negatiivisten ajatusten kautta. Sinun tulee aktiivisesti torjua 
niitä ajatuksia, jotka eivät ole linjassa Jumalan totuuden kanssa 
ja sen sijaan, katseesi tulee olla suoraan eteenpäin. Aseta 
sydämesi oikealle kurssille, siihen, mitä Jumala on sanonut 
sinua koskien. Älä harhaudu visiosta; keskity Hänen Sanaansa. 
Aseta kiintymyksesi Kristukseen ja Hänen Sanaansa, ja uskosi 
tulee aina voittamaan.

Uskoni on vahva ja horjumaton, koska se on perustettu 
Jumalan Sanaan. En anna mitään sijaa epäilyksille tai 
peloille. Ajatukseni, sanani ja tekoni ovat kaikki linjassa 
sinun iankaikkisen Sanasi kanssa, tuoden sinulle kunniaa, 
olosuhteista riippumattomana, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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maanantai 16

Uudessa testamentissa kreikan kielen "rhema" sana, 
joka on käännetty "sanaksi", ei viittaa siihen, että 

Jumala puhuu, vaan siihen, että ihminen puhuu Jumalan 
puolesta. Kyse on aina siitä Sanasta, jonka Jumala on antanut 
sinulle puhuttavaksi. Kyse on sinun lausumasta Sanasta, joka 
on Jumalan innoittama. 

Minä aloin harjoittamaan tätä jo hyvin varhaisessa 
vaiheessa kristittynä. Tiesin, että minun täytyi puhua 
kaikenlaisissa tilanteissa Jumalalta. Mitä ikinä Jumala sitten 
sanookin johonkin tilanteeseen liittyen, se tilanne ei tule 
kuitenkaan vielä muuttumaan täällä maan päällä, jos minä en 
itse puhu. Joten kun kohtaat haasteita, aivan ensimmäisenä 
sinun tulee olla synkronoituna Pyhän Hengen kanssa. Tämä 
linjautuminen sallii sinun puhua juuri ne sanat, joita siihen 
hetkeen tarvitaan muutoksen aikaansaamiseksi.

Kun rukoilet kielillä, virittäydy hengessäsi niin, että 
hengelliset antennisi ovat valmiina vastaanottamaan 
jumalallista näkökulmaa. Säilytä tämä asennoituminen, kunnes 
saat juuri sen sanan, jonka tarvitset siihen tilanteeseen. Ja sillä 
hetkellä, kun saat sen, puhu se rohkeasti ulos, tietäen, että 
Jumala puhuu sinun kauttasi. Jumalan Sana sinun huulillasi on 
Jumala puhumassa.

PUHETTA JUMALALTA
Mutta hän vastasi ja sanoi: Kirjoitettu on: 
Ei ihminen elä ainoastaan leivästä, vaan 
jokaisesta sanasta, joka Jumalan suusta 
lähtee (Matteus 4:4).
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Muista, mitä Jumala sanoi Moosekselle, kun Hän nimitti 
Aaronin auttamaan häntä: "Ja puhu sinä hänelle ja pane 
sanat hänen suuhunsa. Ja minä olen sinun suusi apuna ja 
hänen suunsa apuna ja opetan teille, mitä teidän on tehtävä. 
Ja hän on puhuva sinun puolestasi kansalle; niin hän on 
oleva sinulla suuna, ja sinä olet oleva hänellä jumalana" (2. 
Mooses 4:15-16 NKJV). Se, joka vastaanottaa Sanan, on kuin 
Jumala, sillä hänellä on Sana. Ja se, joka puhuu sen esiin, on 
kuin profeetta.

Mutta ajattele, kun nämä molemmat roolit yhdistyvät 
yhdessä henkilössä! Tämä oli Jumalan alkuperäinen suunnitelma 
Moosekselle - sekä vastaanottaa että myös julistaa Hänen 
Sanaansa - puhua Jumalalta. Harjoittele tätä ja käytä sitä 
siihen, että voitat jokaisen haasteen, laitat vastustajat sekä 
vastoinkäymiset kuriin ja elät jokaisen päivän voitokkaasti.

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että annat minulle "nyt" 
sanasi jokaista elämäntilannettani varten, jonka kautta 
voitan upeasti joka päivä. Kun rukoilen kielillä, vastaanotan 
jumalallista näkökulmaa; tulen voimaannutetuksi puhumaan 
Sanaasi rohkeasti ja luottavaisin mielin, koska tiedän, että 
siinä on voima olosuhteiden ja tilanteiden muuttamiseen 
niin, että ne linjautuvat täydelliseen tahtoosi, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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tiistai 17

Kaksi avausjakeessamme käytettyä sanaa saattavat 
vaikuttaa synonyymeiltä, mutta niissä on silmiinpistävä 

ero. Nämä sanat ovat "puhe" (kreikaksi: lalia) ja "sana" 
(kreikaksi: logos). Logos on yleinen termi "Sanasta". Raamattu 
sanoo: "Alussa oli Sana, ja Sana oli Jumalan tykönä, ja Sana 
oli Jumala" (Johannes 1:1).

Logos pitää sisällään puheen, idean, ajatuksen ja 
sanoman. Siinä on kyse sanoman sisällöstä. Johanneksen 
evankeliumi 1:14 kertoo meille, että Jumalan Sana tai Logos 
tuli lihaksi, ja tämä on Jeesus Kristus. Kaikki Jumalan ajatukset, 
ideat ja mielipiteet on sisällytetty Häneen.  

"Lalia" taas kuvailee puhetapaa. Siinä on kyse siitä tavasta, 
jolla sanot sen, mitä sanot. Tämä voi tapahtua eleiden, 
semasiologisen viestinnän, murteiden tai ääntämisen avulla. 
Jeesus sanoi fariseuksille ja juutalaisille, kun he kyseenalaistivat 
Hänen sanojaan: "Minkätähden te ette ymmärrä minun 
puhettani? Sentähden, että te ette kärsi kuulla minun 
sanaani" (Johannes 8:43). He eivät ymmärtäneet Hänen 
kommunikaatiotaan (Lalia), koska he eivät kyenneet 
käsittämään Hänen sanomaansa (Logos).

Tästä löytyy esimerkki Johanneksen evankeliumista 
11:11-14, kun Hän sanoi opetuslapsilleen: "Ystävämme 
Lasarus nukkuu, mutta minä menen herättämään hänet 

KRISTUKSEN "LALIA"
Minkätähden te ette ymmärrä minun 
puhettani? Sentähden, että te ette kärsi 
kuulla minun sanaani (Johannes 8:43).
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unesta." Niin opetuslapset sanoivat hänelle: "Herra, jos hän 
nukkuu, niin hän tulee terveeksi". Mutta Jeesus puhui hänen 
kuolemastaan; he taas luulivat hänen puhuneen unessa-
nukkumisesta. Silloin Jeesus sanoi heille suoraan: "Lasarus 
on kuollut." Samanlainen tapaus tapahtui, kun Jeesus meni 
Jairuksen taloon, jonka pieni tytär oli juuri kuollut. Raamattu 
sanoo: "Ja kaikki itkivät ja vaikeroivat tyttöä. Mutta Jeesus 
sanoi: "Älkää itkekö, sillä hän ei ole kuollut, vaan nukkuu". 
Niin he nauroivat häntä, tietäen tytön kuolleeksi" (Luukas 
8:52-53).

Ihmiset eivät ymmärtäneet Hänen "Laliaa", koska he eivät 
kyenneet käsittämään Hänen sanomaansa. Jos he vain olisivat 
tienneet, että Hänen sanomansa kertoi sen, kuka Hän oli: 
"Minä olen ylösnousemus ja elämä; joka uskoo minuun, 
se elää, vaikka olisi kuollut" (Johannes 11:25). On tärkeää, 
että annat Jumalan lapsena huomiosi Sanan palvelutyölle 
ja Pyhälle Hengelle Jumalan huoneessa. Sitä kautta tulet 
Kristuksen sanomaan kasvatetuksi, koulutetuksi ja opetetuksi. 
Tämä sanoma antaa sinulle kielen - Kristuksen "Lalian".   

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi, joka kasvattaa 
henkeäni. Kun kasvan tässä Kuningaskunnan uskon 
kulttuurissa, saan siitä kielen, joka kommunikoi selkeästi 
totuuttasi ja muodostaa minuun myös voittajan 
mielenlaadun, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Esirukouksessa on kyse kahden tai useamman 
osapuolen välissä seisomisesta. Siinä vedotaan 

jonkun toisen puolesta hänen tilanteeseensa ja usein ilman, 
että he ovat itse tietoisia ahdingostaan tai avun tarpeestaan. 
Esimerkiksi, kun esirukoilet jonkun sellaisen puolesta, joka ei 
ole vielä uudestisyntynyt, he eivät ehkä ole tietoisia omasta 
hengellisestä tilastaan tai tarpeestaan pelastukselle. 

Tällaisissa tapauksissa sinä esität Jumalalle syitä 
ja vetoomuksia heidän puolestaan. Sinä tuot heidän 
tietämättömyyden ja ymmärryksen puutteen heidän omasta 
hengellisestä tilastaan Herran eteen. Ajattele, miten Jumala 
kuvaili niniveläisiä Joonalle - he eivät erottaneet oikeaa 
väärästä. Mutta Jumala lähetti Joonan saarnaamaan heille, 
että he kääntyisivät pahuudestaan.

Huomionarvoista on tässä se, miten niniveläiset, aina 
kuninkaasta tavalliseen kansaan, ottivat Joonan sanoman 
sydämeensä ja tekivät parannusta vilpittömästi. He paastosivat 
ja pukeutuivat säkkeihin surun ja katumuksen merkiksi. Tämä 
heidän yhteinen katumuksensa liikutti Jumalaa. Kun Jumala 
oli säästänyt Niniven, Hän selitti myötätunnostaan Joonalle 
Joonan kirjassa 4:11 NIV: "Ja eikö minun olisi pitänyt olla 
huolissani suuresta Niniven kaupungista, jossa on yli 
satakaksikymmentä tuhatta ihmistä, jotka eivät osaa erottaa 

ESIRUKOUS ON TOISIA VARTEN
Jonka tähden hän myös voi täydellisesti 
pelastaa ne,  jotka hänen kauttaan 
Jumalan tykö tulevat, koska hän elää 
aina esirukoillakseen heidän puolestansa 
(Heprealaiskirje 7:25). 

keskiviikko 18
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Kolossalaiskirje 4:3 NIV

oikeaa kättään vasemmasta - ja myös paljon eläimiä?"
Samoin, kun me rukoilemme syntisten puolesta, 

me kerromme Jumalalle, että he eivät ymmärrä omaa 
tilannettaan ja pelastuksen tarvettaan. Me tunnustamme, että 
he ansaitsisivat Jumalan tuomion synnin tähden, mutta me 
vetoamme Jeesuksen heidän puolestaan antamaan uhriin. Me 
emme suostuttele Jumalaa pelastamaan heitä, sillä pelastus 
on jo saatavilla Jeesuksen kautta. Sen sijaan, me pyydämme, 
että Herra järjestäisi sellaiset olosuhteet, jotka johtavat siihen, 
että he vastaanottavat pelastuksen.

Tämän kaltainen esirukous ulottuu kadotetuista vielä 
pidemmällekin aina niihin saakka, jotka ovat jo kristittyjä, 
mutta saattavat silti olla yhä tietämättömiä tai kamppailla 
uskonsa kanssa. Kyse on siitä, että rukoilemme epäitsekkäästi 
toisten puolesta. Me puolustamme heitä rukouksessa Jumalan 
edessä riippumatta siitä, ovatko he itse tietoisia tarpeistaan 
vai eivät.

Rakas Isä, minä rukoilen niiden puolesta maailmassani, 
jotka eivät ole vielä vastaanottaneet pelastusta, että heidän 
silmänsä ja sydämensä avautuisivat vastaanottamaan 
Jeesuksen Kristuksen Evankeliumin. Rukoilen, että sinä 
järjestelet olosuhteet, tilanteet, materiaalit ja ihmiset niin, 
että Evankeliumin valo loistaa kirkkaasti heidän sydämiinsä, 
karkottaen pimeyden ja temmaten heidät Jumalan poikien 
kirkkauden vapauteen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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torstai 19

Kun apostoli viittasi 1. Korinttolaiskirjeessä 3:1-3 
Korintin kristityihin lihallisina, se johtui pääasiallisesti 

heidän kielestään. He puhuivat niin kuin tavalliset ihmiset 
ja sen seurauksena he elivät kutsumustaan alemmalla 
tasolla. Sinun kommunikaatiosi tulee heijastella Jumalan 
lapsena Evankeliumin totuuksia ja sinun tulee synkronoitua 
kuningaskuntamme kulttuurin periaatteiden kanssa.

Lihallinen tai tavallinen mies tai nainen puhuu aistiensa 
mukaisesti. He puhuvat pelkoa ja epäuskoa. Mutta meidän 
kielemme on erilainen: me puhumme uskoa. Me uskomme ja 
siksi me puhumme. Mitä me uskomme? Me uskomme Sanaan 
ja siksi me puhumme sitä. Kunnia Jumalalle! Jumalan Sana on 
totuus ja totuus on todellisuus. Joten aina, kun puhut Sanaa, 
mitä tahansa tilannetta koskien, sinä puhut silloin todellisuutta 
siihen tilanteeseen.

Jos tunnet esimerkiksi päänsärkyä tai kipua nivelissäsi 
tai jossain kohtaa kehoasi, älä sano: "Minulla on päänsärky 
tai että minulla on reuma." Sen sijaan, nuhtele sitä ja sano: 
"Minussa on Jumalan elämä, siksi elän aina terveenä ja 
vahvana. Yksikään sairaus ei voi menestyä minun kehossani, 
koska kehoni on Pyhän Hengen temppeli."

Kun sanot, että puhut totuutta, silloin tunnustat sitä, mitä 
sinulla on Kristuksessa. Sairaudet, taudit, heikkoudet, köyhyys, 
raihnaisuus ja kuolema eivät kuulu siihen, mitä Jumala on 

MEIDÄN KIELEMME ON ERILAINEN 
Mutta koska meillä on sama uskon Henki, 
niinkuin kirjoitettu on: Minä uskon, 
sentähden minä puhun, niin mekin 
uskomme, ja sentähden me myös puhumme 
(2. Korinttolaiskirje 4:13).
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sinulle antanut; joten älä koskaan anna ääntäsi niille. 1. 
Korinttolaiskirje 2:12-13 sanoo: "Mutta me emme ole saaneet 
maailman henkeä, vaan sen Hengen, joka on Jumalasta, että 
tietäisimme, mitä Jumala on meille lahjoittanut; ja siitä me 
myös puhumme, emme inhimillisen viisauden opettamilla 
sanoilla, vaan Hengen opettamilla, selittäen hengelliset 
hengellisesti."

Me olemme vastaanottaneet Pyhän Hengen auttamaan 
meitä tietämään ja ymmärtämään sitä, mitä Jumala on meille 
lahjoittanut. Ja nämä ovat niitä asioita, joista meidän tulee 
puhua. Mitä Jumala on sitten antanut sinulle? Hän on antanut 
sinulle iankaikkisen elämän (1. Johannes 5:11-12). Hän on 
antanut sinulle viisauden, vanhurskauden, pyhityksen ja 
vapautuksen (1. Korinttolaiskirje 1:30). Hän on antanut sinulle 
KAIKEN, mitä elämään ja jumalisuuteen tarvitaan (2. Pietarin 
kirje 1:3).

 Nämä ja monet muutkin ovat asioita, joista sinun tulisi 
puhua. Tunnusta aina vähän väliä rohkeasti sitä, kuka olet, 
mitä sinulla on ja mitä sinä voit tehdä Kristuksessa. Puhu 
uskon ja voiman kieltä. Halleluja!

Pyhä Henki on kouluttanut kieleni  puhumaan 
Kuningaskunnan kieltä. Puhun ainoastaan uskon, 
auktoriteetin ja voiman sanoja. Sanani ovat linjassa 
Kristuksen totuuksien, Hänen Evankeliuminsa ja taivaallisen 
Kuningaskuntamme periaatteiden kanssa. Aamen.

TUNNUSTUS



48
finnish

perjantai 20

Jotkut uskovat, että hengellinen täysi-ikäisyys on 
saavutettavissa vasta, kun pääsemme taivaaseen ja että 

täällä maan päällä voimme ainoastaan jatkaa kasvuamme. 
Mutta tämä ei pidä paikkaansa. Jumalan Sana rohkaisee 
kristittyjä pyrkimään aikuisuuteen ja täysi-ikäisyyteen 
hengellisellä matkallaan. Paavali käytti avausjakeessamme 
kreikan "teleos" sanaa kuvaillessaan niitä, jotka ovat 
hengellisesti täysi-ikäisiä ja varttuneita.

Tavoitteena on, että jokainen kristitty saavuttaa tämän 
hengellisen kypsyyden tason. Efesolaiskirje 4:11-12 korostaa 
tätä totuutta, kun Paavali painottaa siinä Seurakunnan viittä 
palvelutyö virkaa tai lahjaa ja niiden erilaisia tarkoituksia. 
Siinä sanotaan: "Ja hän antoi muutamat apostoleiksi, toiset 
profeetoiksi, toiset evankelistoiksi, toiset paimeniksi ja 
opettajiksi, tehdäkseen pyhät täysin valmiiksi, palveluksen 
työhön, Kristuksen ruumiin rakentamiseen."

Sitä seuraava 14. jae kertoo meille kaiken sen tarkoituksen, 
mitä luimme jakeista 11-12. Tarkoitus on se, että me kaikki 
tulemme yhteen uskoon ja Jumalan Pojan tuntemiseen, 
täydellisinä ja täysikasvuisina: "...kunnes me kaikki saavutamme 
ykseyden uskossa ja Jumalan Pojan [täydellisen ja tarkan] 

Olkoon siis meillä, niin monta kuin meitä on 
täydellistä, tämä mieli; ja jos teillä jossakin 
kohden on toinen mieli, niin Jumala on 
siinäkin teille ilmoittava, kuinka asia on 
(Filippiläiskirje 3:15).

TÄYDELLINEN JA TÄYSIKASVUINEN 
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tuntemisen ymmärtämisessä, jotta [saavuttaisimme] todella 
kypsän miehuuden (persoonallisuuden täydellisyyden, joka 
ei ole mitään vähempää kuin Kristuksen oma täydellinen 
standardikorkeus), Kristuksen täyteyden täyden mitan ja 
Hänessä olevan täydellisyyden" (Efesolaiskirje 4:13) AMPC).  

Tämä ei tapahdu vasta taivaassa vaan täällä maan 
päällä! Hän odottaa meidän kasvavan Kristuksen täyteyden 
täyteen mittaan täällä maan päällä. Kyse on siis Kristuksen 
täyteyden ilmenemisestä kaikilla elämäsi osa-alueilla, 
Hänen kirkkautensa heijastelemisesta sanoissasi, teoissasi ja 
luonteessasi. Tee tästä oma kasvuvisiosi.  

Tee päätös, että tämä tulee olemaan sinun kokemuksesi. 
Ole päättäväisenä vaeltamaan tässä valossa - vaeltamaan 
Kristuksen täyteyden täyden mitan mukaan. Kristus sinussa on 
kirkkauden toivo, todellisuudessa ja kaikessa täydellisyydessä. 
Ylistys Jumalalle!

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä varmuudesta, että 
hengellinen täysikasvuisuus on saavutettavissa jo nyt. Pyhä 
Henki kasvattaa minua Sanasi kautta olemaan täydellisenä 
ja täysikasvuisena sekä vaeltamaan Henkesi täyteydessä. 
Kiitos Seurakunnalle antamistasi johtajuuden palvelutyö 
viroista, jotta me voimme tulla niiden kautta rakennetuiksi, 
muokatuiksi, vahvistetuiksi ja ravituiksi täysikasvuisuuteen 
Kristuksessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.  

RUKOUS
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Miehen viha ei saavuta, salli, tuota tai harjoita Jumalan 
vanhurskautta. Viha liittyy usein ylpeyteen. Kun 

näet jonkun olevan vihaisena siitä, mitä toiset ovat sanoneet 
tai tehneet hänelle, silloin näet ylpeyden esiintulon. Jos 
viha esti jopa Moosesta, jonka Raamattu kuvaili aikansa 
nöyrimmäksi mieheksi, pääsemästä Luvattuun maahan, silloin 
se on jotain, minkä suhteen sinun tulee varjella itseäsi.

4. Mooseksen kirjassa 20:2-13 kerrotaan siitä, miten 
Mooses salli vihastumisen varjostaa omaa tottelevaisuuttaan. 
Sen seuraamukset olivat vakavat. Jumala nuhteli Moosesta 
siitä, että hän ei pitänyt Jumalaa pyhänä kansan edessä: "Mutta 
Herra sanoi Moosekselle ja Aaronille: "Koska ette uskoneet 
minuun ettekä pitäneet minua pyhänä israelilaisten silmien 
edessä, niin te ette saa viedä tätä seurakuntaa siihen 
maahan, jonka minä heille annan" (4. Mooses 20:12).

Mooseksen viha teki tyhjäksi hänen elinikäisen visionsa. 
Myöhemmin hän sai nähdä Luvatun maan vain kaukaa, 
mutta ei voinut mennä sinne itse Israelin kanssa, kuten 
hän oli toivonut (5. Mooses 34:1-4). Älä salli vihan löytää 
sinusta mitään sijaa. Kenenkään ei pitäisi pelästyä vihasi 
edessä. Riippumatta siitä, mitä tapahtuu, pidättele itseäsi 
vihastumiselta. 

Saarnaajan kirja 7:9 sanoo: "Älköön mielesi olko 
pikainen vihaan, sillä viha majautuu tyhmäin poveen." Julista 
aina vähän väliä: "Minussa ei ole vihaa, sillä Kristuksen rakkaus 

VIHA EI PALVELE HYVÄÄ TARKOITUSTA
Sillä miehen viha ei tee sitä, mikä on oikein 
Jumalan edessä (Jaakobin kirje 1:20).

lauantai 21
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ja myötätunto hallitsee sydämelläni." "Mutta Pastori Chris, 
Raamattu sanoo Efesolaiskirjeessä 4:26, että me voimme 
olla vihaisia, mutta emme saa tehdä syntiä." Kyllä, mutta siinä 
varoitetaan antamasta vihan paaduttaa sydäntäsi. 

Miksi kannattaisi kantaa vihaa? Se ei palvele minkäänlaista 
hyvää tarkoitusta. Sen sijaan, sinulla voi olla pyhää vihaa. Pyhä 
viha saa sinut reagoimaan, kun olet tekemisissä Saatanan 
ja hänen pahojen tekojensa kanssa täällä maan päällä ja 
ihmisten elämissä. Pyhä viha saa sinut vapauttamaan ihmisiä 
ongelmista. Kun näet Saatanan töitä jonkun elämässä ja sanot: 
"Ei, minä en salli tämän tapahtua," ja sitten vapautat kyseisen 
sielun. Tämä on pyhää vihaa. Se saa sinut demonstroimaan 
uskoasi ja Jumalan rakkautta. 

Toisin kuin ihmisen viha, joka lietsoo pelkoa ja pelottelee, 
pyhä viha korottaa Herraa ja edistää Hänen Valtakuntaansa. 
Anna siis elämäsi heijastella Kristuksen rakkautta. Älä salli 
vihan pilata todistustasi tai estää kauttasi tapahtuvaa Jumalan 
työtä.

Rakas Isä, minä kiitän sinua Sanastasi, joka ohjaa minua 
palvelemaan sinua iloisesti ja levittämään rakkauttasi ja 
vanhurskauttasi kaikkialle. Kiitos armostasi, joka vaikuttaa 
minussa niin, että voin olla sinulle mieliksi kaikessa ja että 
voin tuoda kunniaa Nimellesi, kun tuon esiin rauhan ja 
itsehillinnän luonnetta, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Uskossa on jotain syvällistä, mikä täytyy ymmärtää 
selkeästi. Usko voidaan "nähdä", mutta ei 

kuitenkaan optisilla silmillä; usko voidaan nähdä hengessä. 
Heprealaiskirjeestä 11:1 löytyvä uskon määritelmä on Jumalan 
Hengen kautta annettu määritelmä ihmisille. Hengessä sitä 
ei kuitenkaan sanota näillä sanoilla, koska usko on hengestä 
ja se voidaan "nähdä" hengessä.

Otetaan esimerkiksi Markuksen evankeliumin 2. luku, 
kun Jeesus oli opettamassa eräässä talossa ja Raamattu 
kertoo, että se paikka oli aivan tupaten täynnä ihmisiä eikä 
tilaa ollut jäljellä enää edes oven luona. Neljä miestä yritti 
päästä väkijoukon läpi kantaen halvaantunutta miestä patjalla. 
Suuren väkijoukon takia he eivät kuitenkaan päässeet ovesta 
sisälle sinne, missä Jeesus oli, joten he päättivät kiivetä 
ylös katolle, purkaa katon ja laskea halvaantuneen miehen 
patjansa kanssa alas aivan Jeesuksen eteen. Raamattu sanoo: 
"Kun Jeesus näki heidän uskonsa, sanoi hän halvatulle: 
"Poikani, sinun syntisi annetaan anteeksi" (Markus 2:5).

Jeesus "näki" heidän uskonsa; miten? Heidän teoissaan! 
Paavalilla oli vastaavanlainen kokemus Lystrassa erään 
syntymästään halvaantuneen miehen kanssa, joka ei ollut 

USKO VOIDAAN "NÄHDÄ"   
Mutta usko on luja luottamus siihen, mitä 
toivotaan, ojentautuminen sen mukaan, 
mikä ei näy (Heprealaiskirje 11:1).

sunnuntai 22
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koskaan kävellyt. Raamattu sanoo: "Hän kuunteli Paavalin 
puhetta. Ja kun Paavali loi katseensa häneen ja havaitsi 
hänellä olevan uskon, että hän voi tulla terveeksi, sanoi hän 
suurella äänellä: "Nouse pystyyn jaloillesi". Ja hän kavahti 
ylös ja käveli" (Apostolien teot 14:9-10).

Huomaa tämä sana "havaitsi"; se tarkoittaa itse asiassa 
"näkemistä". Paavali "näki" tämän miehen uskon siinä, miten 
hän kuunteli ja vastaanotti Sanan. The Complete Jewish Bible 
sanoo, että Paavali "...katsoi häntä tarkasti ja näki, että hän 
uskoi voivansa parantua, ja sanoi kovalla äänellä: "Nouse 
jaloillesi!" Hän hyppäsi ylös ja alkoi kävellä." (Apostolien 
teot 14:9-10).

Usko näkyy sanoissasi, teoissasi ja jopa asenteessasi. 
Usko ei ole passiivista tai pidättyväistä; sinä todistat uskosi 
teoillasi. Siksi Raamattu sanoo: "Samoin uskokin, jos sillä ei 
ole tekoja, on itsessään kuollut" (Jaakob 2:17). Usko ei ole 
aivojen tai mielen reagointia, vaan se on henkesi reagointia 
Jumalan Sanaan. Halleluja!

Rakas Isä, minä ankkuroin uskoni tiukasti sinun Sanaasi 
riippumatta ympärilläni olevista olosuhteista tai uutisista. 
Minä näen luonnollisen yli ja hahmotan tahtosi ja 
tarkoituksesi uskon silmilläni, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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maanantai 23

Kun Herra Jeesus sanoi: "Tulkoon sinun valtakuntasi…", 
tämä johtui siitä, että maailma oli tuolloin toisen 

kuningaskunnan hallintavallan alaisuudessa. Tämä 
tapahtui ennen Hänen kuolemaansa, hautaamistaan, 
ylösnousemustaan ja taivaaseen astumistaan. Tämä tapahtui 
ennen uuden luomuksen tuloa.

Mutta Hänen ylösnousemuksen ja helluntaina 
vuodatetun Pyhän Hengen tähden, joka käynnisti uuden 
luomuksen luomistyön, me emme enää rukoile: "Tulkoon 
sinun valtakuntasi," koska Jeesus tuli täyttämään tämän 
rukouksen. Me olemme nyt vastaanottaneet pelastuksen 
Kristuksessa Jeesuksessa:  "Sentähden, koska olemme 
saaneet horjumattoman Valtakunnan, olkaamme tässä 
armossa, jonka kautta voimme uhrata Jumalalle mieluisia 
palveluksia kunnioituksella ja pelolla." (Heprealaiskirje 
12:28 CJB). 

Ja myös kun Hän sanoi: "Tapahtukoon sinun tahtosi, 
myös maan päällä niin kuin taivaassa", tämä viittaa siihen, 
että Jumalan tahto ei tapahtunut maan päällä tuolloin. 
Mutta tänä päivänä Jumalan tahto tulee täydellistetyksi 
Seurakunnan kautta. Ei ihme, että Paavali sanoo meille: 
"Näin myös avaruuden henkivallat ja voimat tulevat 
seurakunnan välityksellä tuntemaan Jumalan viisauden 
kaikessa moninaisuudessaan" (Efesolaiskirje 3:10).

Tämä tarkoittaa, että meidän tehtävänämme on perustaa 
Jumalan tahtoa tänne maan päälle. Me toteutamme aktiivisesti 
Hänen tahtoaan, panemme sen täytäntöön ja osoitamme sen 
jokapäiväisessä elämässämme ja toiminnassamme. Aivan 
kuten Jeesus puhalsi opetuslastensa päälle ja sanoi: "Niin kuin 

KUNINGASKUNTA JA HÄNEN 
TAHTONSA

Tulkoon sinun valtakuntasi. Tapahtukoon 
sinun tahtosi, myös maan päällä niin kuin 

taivaassa (Matteus 6:10).
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minun Isäni on lähettänyt minut, niin lähetän minäkin teidät," 
joten Hän on siis antanut meille tämän saman mandaatin. Se 
on nyt meidän omalla vastuullamme panna tämä täytäntöön 
ja perustaa Hänen tahtoaan tänne maan päälle ja ihmisten 
elämiin.

Tämän takia me olemme pysyneet täällä maan päällä 
vielä senkin jälkeen, kun uudestisynnyimme. Jos pelastuksen 
ainoana tarkoituksena olisi taivaaseen meno, silloin meidät 
olisi otettu täältä heti saman tien pois, kun uudestisynnyimme. 
Mutta meidät on kuitenkin jätetty tänne täyttämään 
tarkoitustamme. Me viemme meissä olevaa Kuningaskuntaa 
eteenpäin. Kaikkialla, minne menemme, Kuningaskunta 
menee sinne meissä.

2. Korinttolaiskirje 5:20 sanoo: "Me olemme siis 
Kristuksen lähettiläitä, ja Jumala puhuu teille meidän 
kauttamme. Pyydämme Kristuksen puolesta: suostukaa 
sovintoon Jumalan kanssa." Kristuksen lähettiläinä me 
edustamme taivaallista Kuningaskuntaa. Me olemme 
Jumalan Kuningaskunnan virallisia edustajia. Tämä tietoisuus 
voimaannuttaa sinut täyttämään jumalallista tehtävääsi tuoda 
julki Jumalan tahtoa ja levittää Kuningaskunnan sanomaa 
kaikkeen maailmaan.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä etuoikeudesta saada olla 
Kuningaskunnan lähettiläänä ja että saan perustaa sinun 
tahtoasi tänne maan päälle. Minä levitän ja tuon julki 
Kuningaskuntasi kauneutta, kunniaa ja erinomaisuutta, 
sekä julistan totuuttasi niin, että ne, jotka eivät ole vielä 
pelastuneet, tulevat pelastetuiksi ja siirretyiksi pimeydestä 
Jumalan poikien kirkkauden vapauteen, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen. 

RUKOUS
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Miten ihmeellisen lausunnon Paavali antoi tässä 
ylempänä olevassa jakeessa. On niin ihmeellistä 

palvella Jumalaa, ei lihallasi, vaan hengelläsi. Tätä on 
todellinen jumalallinen palvonta, jossa kaikki, mitä teet - 
koko elämäsi - on palvonnan elämää. Siksi kaikille Jumalan 
ihmisille täytyy opettaa ja kouluttaa, että miten heidän tulee 
vastata hengestään käsin Hänelle, sillä usko on ihmishengen 
vastausta Jumalan Sanaan. 

Uudessa testamentissa on käännetty useita eri sanoja 
englannin kielen "palvonta" sanaksi. Yksi näistä on 'latreuo,' 
joka tarkoittaa Jumalan palvelemista niin kuin näemme 
Roomalaiskirjeessä 1:9. Toinen vielä tutumpi sana on 
'proskuneo', joka käännetään usein palvonnaksi ja se viittaa 
palvonnan toimiin. 

Esimerkiksi Matteuksen evankeliumin 4. luvussa, kun 
Paholainen kiusasi Jeesusta tarjoten Hänelle maailman 
valtakuntia, Jeesus vastasi: "...Mene pois, Saatana; sillä 
kirjoitettu on: 'Herraa, sinun Jumalaasi, pitää sinun palvoa 
(proskuneo) ja häntä ainoastaan palvella'." (Matteus 4:10). 
Tässä kohtaa on kyse palvonnasta tekona - fyysisenä ilmaisuna, 
kuten käsien kohottaminen, laulaminen, kumartaminen tai 
maahan kumartuminen. 

Sitten on myös toinen muoto, jossa on kyse mielentilasta, 
jota kuvaillaan sanalla 'sebomai.' Tällä viitataan uskonnolliseen 
asenteeseen tai ajattelutapaan, jossa saatetaan harjoittaa 
tietynlaisia uskonnollisia käytäntöjä perinteen tai kunnioituksen 
tähden ilman, että siinä välttämättä rakastetaan tai tunnetaan 

JUMALALLINEN PALVONTA 
Sillä Jumala, jota minä hengessäni palvelen 
julistaen hänen Poikansa evankeliumia, on 
minun todistajani (Roomalaiskirje 1:9).
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Jumalaa syvällisesti.
Tästä oli kyse Lyydia nimisen naisen kohdalla Tyatirassa. 

Raamattu kuvaili hänet Jumalan palvojaksi sellaisella termillä, 
joka viittaa pikemminkin uskonnolliseen kunnioitukseen 
kuin todelliseen suhteeseen. Jeesus puuttui myös tällaiseen 
toimintaan sanoessaan: "Tämä kansa kunnioittaa minua 
huulillaan, mutta heidän sydämensä on minusta kaukana" 
(Matteus 15:8). Mutta Lyydia kuuli Paavalin sanoman ja 
kääntyi (Apostolien teot 16:14).

Kun sydämet ovat etääntyneet Jumalasta, palvonnasta 
tulee turhaa, koska silloin se toimii vaan korvikkeena 
todelliselle hengelliselle yhteydelle ihmisten omilla opeilla. 
Mutta todelliseen palvontaan kuuluu Jumalan palveleminen 
hengestäsi käsin - intiimi, sydämellinen yhteys Hänen 
kanssaan, jossa yhdenmukaistat henkesi Hänen kanssaan 
aidossa omistautumisessa. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet paljastanut 
minulle todellisen palvonnan ytimen. Minä palvelen sinua 
hengestäni käsin, jotta voin elää läheisessä yhteydessä 
kanssasi päivittäin. Elämäni, resurssini, ajatukseni, sanani 
ja tekoni ovat jatkuvaa ylistyksen uhraamista sinulle, 
heijastellen näin sinun kirkkauttasi ja tarkoitustasi. Minä 
olen Henkesi voimaannuttamana yhtymään sydämessäni 
sinun Sanaasi, jotta palvontani tulee sinulle hyväksyttäväksi 
ja nousee eteesi hyväntuoksuisena ja miellyttävänä uhrina, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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Kuten jo edellisen päivän opetuksessa mainittiin, 
todellinen palvonta tulee hengestä: se on Hengestä 

henkeen tapahtuvaa yhteyttä. Todellisella palvonnalla ei 
ole mitään tekemistä sen kanssa miltä sinusta tuntuu tai 
miten hyvä melodia kyseisessä laulussa on. Ja tässä kohtaa 
jotkut ovat menettäneet punaisen langan. Joiltakin kristityiltä 
saattaa mennä kokonainen jumalanpalvelus tai ylistysosio ohi 
ilman, että he ovat todella reagoineet siinä hengestään käsin 
Jumalalle. He saattavat kyllä laulaa mukana ja liikuttaa käsiään, 
mutta heidän mielensä harhailevat eikä heidän henkensä ole 
siinä mukana.

Tämä yhteys katkeaa, koska he eivät ole oppineet 
tekemään hengestään kurinalaista, mitä tulee Jumalalle 
vastaamiseen hengestä käsin. Esimerkiksi Jumalalle 
laulamisessa on kyse enemmästä kuin vain laulun laulamisesta 
tai sanojen muodostamisesta huuliltasi. Kyse on siitä, että 
sydämesi ja henkesi ovat mukana palvonnassa. Ja aivan 
vastaavasti, lihassa tanssiminen ei tule koskaan myöskään 
auttamaan. Todellisessa palvonnassa on kyse muustakin 
kuin vain ulkoisista eleistä - siihen liittyy sisäinen asenne ja 
sydämemme tila.

Aina, kun palvot Herraa, olitpa sitten yksinäsi tai toisten 
kanssa seurakunnassa, sinun tulee aivan ensimmäisenä vetää 
ajatuksesi nopeasti pois kaikenlaisista häiriötekijöistä. Ole 

PALVONTA - KUTSU HENGESSÄ 
VAELTAMISEEN 

Sillä oikeita ympärileikattuja olemme me, 
jotka Jumalan Hengessä palvelemme Jumalaa 
ja kerskaamme Kristuksessa Jeesuksessa, 
emmekä luota lihaan (Filippiläiskirje 3:3).
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aktiivisesti ja heti vuorovaikutuksessa hengestäsi käsin ja 
keskity Herraan. Palvo Häntä hengessä ja totuudessa, eikä 
rumpujen ja soittimien rytmin ohjaamana. 

Herra Jeesus sanoi: "Mutta tulee aika ja on jo, jolloin 
totiset rukoilijat palvovat Isää hengessä ja totuudessa; sillä 
senkaltaisia palvojia Isä myös tahtoo. Jumala on Henki; ja 
jotka häntä palvovat, niiden tulee palvoa Häntä hengessä ja 
totuudessa" (Johannes 4:23-24 KJV). Suuntaa siis tietoisesti 
sydämesi uhraamaan Hänelle aitoa ylistystä, jumalointia ja 
kiitosta koko sydämesi kyllyydestä.

Muista, että meidät on kutsuttu vaeltamaan Hengessä. 
Galatalaiskirje 5:16 sanoo: "Minä sanon: vaeltakaa Hengessä, 
niin ette lihan himoa täytä." Herran palvominen hengestäsi 
käsin tulisi olla luontainen elämäntapasi. Ja aina kun 
palvot Herraa, muista, että meidät on kutsuttu "Hengessä 
vaeltamiseen.” Tämä erottaa palvonnan pintapuolisesta 
harjoitteesta. Ja sen sijaan, siitä tulee sinulle Jumalan 
hyvyyden, siunausten, ystävällisyyden ja vanhurskauden 
tunnustamista ja arvostamista. Siitä tulee Hänen luonteensa, 
rakkautensa ja armonsa kiitollista tunnustamista.

Rakas Isä, minä kiitän sinua etuoikeudestani saada palvoa 
sinua hengessä ja totuudessa. Palvontani on syvällinen 
osoitus rakkaudestani, kiitollisuudestani ja kunnioituksestani 
sinua kohtaan. Sydämeni on täynnä vilpitöntä palvontaa ja 
kiitosta sinua kohtaan suurenmoisuudestasi, rakkaudestasi, 
uskollisuudestasi ja armostasi joka kestää ikuisesti, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Jumala ei tahdo ainoastaan sitä, että me olisimme 
hengellisiä. Näin siksi, koska pimeyden voimat ovat 

myös hengellisiä; pahoissa kulteissa olevat ihmiset ja ne, 
jotka palvovat Saatanaa. Hän tahtoo, että olemme hengellisiä 
Häntä kohtaan. Hän tahtoo, että mielemme on Hänen 
Henkensä suuntaan. Näin ollen meidän hengellisyytemme 
tulee olla niissä rajoissa, mitä Hänen Sanansa kuvailee meille. 
Tämä on se ympäristö, jossa Hän tahtoo meidän toimivan - 
rakkauden ympäristö.

Otetaan esimerkkinä työpaikkasi tai vaikka seurakuntasi, 
jos sinut siirrettäisiin yhdestä vastuusta toiseen, joka on 
mielestäsi vähäpätöisempi, miten reagoisit siihen? Älä reagoi 
lihallisesti valittamalla, että olet joutunut tilanteen uhriksi, 
vaan vastaa hengellisesti. Ajattele hengellisesti. Ja jotta voit 
olla hengellisesti ajatteleva, sinun täytyy vaeltaa rakkaudessa.

Rakkaus auttaa sinua asettamaan mielesi tällaisen 
toiminnan hengellisiin vaikutuksiin, siunauksiin ja hengelliseen 
suuntaan. Katso siis elämässäsi asioita aina uskon, toivon ja 
rakkauden perspektiivistä käsin. Nämä ovat kolme pysyvää 
hengen voimaa; ne eivät koskaan epäonnistu: "Kolme asiaa 
pysyy ikuisesti - usko, toivo ja rakkaus - ja näistä suurin on 
rakkaus" (1. Korinttolaiskirje 13:13 NLT).

Löydämme tämän myös 1. Tessalonikalaiskirjeestä 

REAGOI HENGELLISESTI
Sillä lihan mieli on kuolema, mutta hengen 
mieli on elämä ja rauha 
(Roomalaiskirje 8:6).
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1:3: "Jumalamme ja Isämme edessä me lakkaamatta 
muistelemme sitä, kuinka usko on saanut teidät toimimaan 
ja rakkaus näkemään vaivaa ja kuinka kärsivällisesti te 
panette toivonne Herraamme Jeesukseen." Käytä näitä 
kolmea tutkiaksesi mieltäsi ja reagoidaksesi kaikkiin toimiin, 
joita sinua kohtaan tehdään. 

Älä koskaan näe näiden toimien olevan sinua vastaan, 
koska siinä tapauksessa tulet olemaan ongelmissa, sillä lihan 
mieli on kuolemaksi. Se tarkoittaa, että asiat alkavat mennä 
pieleen: onnellisuutesi, tuottavuutesi ja kaikki muutkin 
mittarit, joilla voidaan mitata menestystä elämässäsi alkavat 
vajoamaan alaspäin. Miksi? Koska sinä olet tuonut niihin 
kuolemaa lihallisen järkeilysi kautta. Mutta Raamattu sanoo: 
"...mutta hengen mieli on elämä ja rauha" (Roomalaiskirje 
8:6). Näe ja ajattele aina hengellisesti, jos tahdot nauttia 
elämästä kaikessa täyteydessään ja kokea Jumalan rauhaa, 
joka ylittää kaikenlaisen inhimillisen ymmärryksen tason.

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet lahjoittanut 
minulle Henkesi, joka opastaa minua kaikkeen totuuteen. 
Olen hengellinen mieleltäni ja reagoin kaikenlaisiin 
tilanteisiin uskolla, toivolla ja rakkaudella. Näen jokaisen 
tapahtuman ja tilanteen sinun Sanasi linssien läpi. Tuon 
kunniaa nimellesi, kun vaellan, ajattelen ja reagoin aina 
hengellisesti rakkaudessa, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Roomalaiskirje 12:2; Galatalaiskirje 5:22-23; 
1 Korinttolaiskirje 2:14
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Totisesti, totisesti minä sanon teille: joka 
uskoo minuun, myös hän on tekevä niitä 
tekoja, joita minä teen, ja suurempiakin, 
kuin ne ovat, hän on tekevä; sillä minä 
menen Isän tykö, ja mitä hyvänsä te anotte 
minun nimessäni, sen minä teen, että Isä 
kirkastettaisiin Pojassa (Johannes 14:12-13).

Apostoli Johannes kuvaili Jeesuksen opetuksia 
rukouksesta tavalla, jota ei löydy synoptisista 

evankeliumeista - Matteuksen, Markuksen ja Luukkaan 
evankeliumeista. Hän kirjoitti meille Herran Jeesuksen 
opettamista asioista rukousta koskien Uudessa testamentissa, 
joka tapahtuisi Hänen kuolemansa, hautaamisensa, 
ylösnousemuksensa ja kunniakkaan Isän luokse nousemisensa 
jälkeen - uusi ulottuvuus rukoukselle uudessa aikakaudessa. 

Jeesus sanoi Johanneksen evankeliumissa 16:23-24: "Ja 
sinä päivänä te ette minulta mitään kysy. Totisesti, totisesti 
minä sanon teille: jos te anotte jotakin Isältä, on hän sen 
teille antava minun nimessäni. Tähän asti te ette ole anoneet 
mitään minun nimessäni; anokaa, niin te saatte, että teidän 
ilonne olisi täydellinen." Tässä on uusi sääntö rukoukselle tänä 
päivänä: Uudessa testamentissa me osoitamme rukouksemme 
Isälle Jeesuksen Nimessä. Me rukoilemme Jeesuksen Nimessä.

Tätä Johanneksen kuvailemaa aikakautta luonnehtii uusi 
tahto tai testamentti, joka on vahvistettu ja aktivoitu Jeesuksen 

UUSI PERSPEKTIIVI RUKOUKSEEN
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Kristuksen kuoleman kautta, kuten Heprealaiskirjeessä 
vahvistetaan: "Sillä missä on testamentti, siinä on sen tekijän 
kuolema toteennäytettävä; sillä vasta kuoleman jälkeen 
testamentti on pitävä, koska se ei milloinkaan ole voimassa 
tekijänsä eläessä" (Heprealaiskirje 9:16-17). Tämä uusi tahto 
on se, missä me elämme nyt.

Mitä ikinä sitten tahdotkaan tänään, mikä hyvänsä on 
toiveesi, mene ja pyydä sitä suoraan Isältä Jeesuksen Nimessä. 
Sinä et tarvitse enkeleitä rukoilemaan puolestasi. Jotkut 
pyytävät enkeleitä rukoilemaan heidän puolestaan, mutta 
enkelit eivät koskaan rukoile puolestasi, koska Jeesuksen 
Nimeä ei ole koskaan annettu heille, vaan se on annettu 
ihmisille. Sinulla on auktoriteetti ja suora pääsy Isän luo 
Jeesuksen Kristuksen Nimessä. Joten pyydä ja vastaanota, 
että ilosi olisi täydellinen. Tällainen on Uuden testamentin 
rukouksen voima ja tehokkuus. Ylistys Jumalalle! 

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä etuoikeudesta, että 
minulla on suora yhteys sinuun. Kiitos tästä varmuudesta, 
että kun pyydän sinulta jotain Jeesuksen Nimessä, se on 
myönnetty minulle. Minä vaellan tämän auktoriteetin ja 
tiedon valossa tänään. Iloni tulee siksi täydelliseksi, koska 
saan vastauksia rukouksiini, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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Ja tämä on se uskallus, joka meillä on 
häneen, että jos me jotakin anomme hänen 
tahtonsa mukaan, niin hän kuulee meitä. 
Ja jos me tiedämme hänen kuulevan meitä, 
mitä ikinä anommekin, niin tiedämme, että 
meillä myös on kaikki se, mitä olemme 
häneltä anoneet (1. Johannes 5:14).

Usein monet eivät ymmärrä tätä jaetta, jonka juuri 
luimme. He ajattelevat sen tarkoittavan, että ennen 

kuin pyydät Jumalalta mitään, sinun tulisi ensin varmistaa 
se, että Jumala on tahtovainen tekemään sen: sen täytyy 
olla Hänen tahtonsa mukaista. Mutta tässä jakeessa ei ole 
ollenkaan kyse siitä. Sen sijaan, siinä on kyse siitä, että 
sinä pyydät Hänen tahtonsa mukaisesti, mitä tulee Hänen 
tahtoonsa pyytämistä koskien. Mikä on Hänen tahtonsa 
pyytämisen suhteen?

Hänen tahtonsa pyytämiseen on, että pyydät Isältä 
Jeesuksen Nimessä. Tämän pitäisi vahvistaa uskoasi ja 
luottamustasi pyytää Isältä mitä tahansa Jeesuksen Nimessä 
ja saada vastauksia. Ei kannata rukoilla: "Isä, myönnä minulle 
pyyntöni, jos se on linjassa sinun tahtosi kanssa."

Ensinnäkin, sinun täytyy ymmärtää, että Jumalan tahto 
on ilmoitettu Hänen Sanansa ja Pyhän Hengen kautta. Pyhä 
Henki opastaa meitä Hänen tahtoonsa. Näin ollen sinulla 
tulee aina olemaan todistus sisimmässäsi siitä, että oletko vai 
etkö ole Jumalan tahdossa. Tässä jakeessa apostoli Johannes 
kuitenkin sanoi, että meidän tulisi rukoilla Jumalan tahdon 
mukaisesti rukousta itseään koskien.

Mikä on Hänen tahtonsa rukousta koskien? Mikä on 
Jumalan tahto pyytämistä koskien? Johanneksen evankeliumi 
16:23 kertoo sen meille: "Sinä päivänä te ette kysy minulta 
mitään. Totisesti, totisesti: mitä ikinä te pyydätte Isältä 
minun nimessäni, sen hän antaa teille." Joten Hänen 
tahtonsa pyytämistä koskien on, että me rukoilemme Isää 

HÄNEN TAHTONSA PYYTÄMISTÄ 
KOSKIEN
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Jeesuksen Nimessä!
Huomaatko, että Hän ei käsitellyt ollenkaan sen sisältöä, 

mitä sinä olet pyytämässä, vaan sen sijaan sitä, miten sinun 
tulisi pyytää; miten meidän tulisi rukoilla? Hän ei asettanut 
tai esittänyt uusia ehtoja rukoukselle, kuten että sen pitäisi 
olla Hänen tahtonsa mukaista, vaan Hän sanoi: "Mitä ikinä 
te pyydätte Isältä minun nimessäni, sen hän antaa teille." 
(Johannes 16:23) Tähän ei ole liitetty mitään ehtoja. Halleluja!

Saatat kysyä: "Mutta entä jos joku kysyy jotain sellaista, 
mikä ei ole Jumalan tahto?" Jumalan lapsi ei kysy jotain 
Jumalan tahdon ulkopuolelle menevää. Siksi meillä on 
Jumalan Sana ja Pyhä Henki. Jumalan Sana on Jumalan 
tahdon ilmaisu. Hänen tahtonsa paljastetaan meille Hänen 
Sanassaan. Joten kun elät Hänen Sanassaan ja sen kautta, 
silloin rukoilet Hänen täydellisen tahtonsa puitteissa.

Ja muista mitä Raamattu sanoo: "Ovathan Jumalan 
lupaukset, niin monta kuin niitä on, saaneet hänessä 
vahvistuksen. Siksi mekin vastaamme hänen kauttaan: 
"Aamen", Jumalan kunniaksi" (2. Korinttolaiskirje 1:20). 
Ja Hän sanoo myös: "Kaikki on teidän" (1. Korinttolaiskirje 
3:21). Ankkuroi uskosi näihin totuuksiin, silloin uskosi tulee 
olemaan vahva. Uskosi horjuu, kun alat keskustelemaan siitä, 
että onko Jumalan tahto vastata rukouksiisi vai ei. Pyydä siis 
Hänen tahtonsa mukaisesti pyytämistä koskien.

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä varmuudesta, että sinä 
kuulet minua aina, kun rukoilen, koska olen inspiroitunut 
ja elän Sanasi totuuden mukaisesti. Siksi olen aina 
synkronoituna täydelliseen tahtoosi. Tiedän, että sinun 
tahtonasi minua koskien on se, että minä menestyn ja olen 
terveenä, niin kuin sielunikin menestyy. Iloni on täydellinen 
tänään, kun vastaanotan vastauksia rukouksiini, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS



Muistiinpanoja

    
  M

ui
sti

inp
an

oja

finnish



Muistiinpanoja

    
   M

ui
sti

inp
an

oja



70
finnish

sunnuntai 29

Jos luet 2. Johanneksen kirjeen kokonaan, huomaat 
jotain ensimmäisissä neljässä jakeessa: "totuus" sanaa 

painotetaan jatkuvasti kaikkiaan yhteensä viisi kertaa sen 
mainiten. Tähän liittyy selkeästi merkityksellisyys. Ja sitten 
3. kirjeessään hän jatkaa tätä samaa "totuuden" painotusta. 
Miksi hän laittaa niin paljon painoarvoa "totuudelle"?

Johanneksen evankeliumissa 18:37 Jeesus sanoi 
Pilatukselle, että Hän oli tullut todistamaan totuuden puolesta 
ja että jokainen, joka on totuudesta, kuulee Hänen äänensä. 
"Mikä on totuus?" Johannes on varmasti todella pohtinut 
tätä vastausta. Hän muisti varmasti sen, mitä Jeesus sanoi 
luvussa 14: "Minä olen tie, totuus ja elämä…" (Johannes 
14:6). Hän on varmasti myös muistanut Jeesuksen rukouksen 
Isälle Johanneksen evankeliumin 17. luvussa, kun Hän 
sanoi: "Pyhitä heidät totuudellasi. Sinun sanasi on totuus" 
(Johannes 17:17).

Totuus ei pelkästään kiehtonut tai innostanut Johannesta, 
vaan hän oli omaksunut sen aivan täysin. Hän oli yhteydessä 
"Totuuteen" ja vietti aikaa sen kanssa. 1. Johanneksen 
kirjeessä 1:1-2 hän puhui elämän Sanan näkemisestä ja 

TOTUUDEN ILMENEMINEN
Vanhin tervehtii valittua äitiä ja hänen 
lapsiaan. Minä rakastan teitä totuudessa, 
enkä yksin minä, vaan kaikki, jotka ovat 
tulleet tuntemaan totuuden. Rakastan teitä 
sen totuuden tähden, joka pysyy meissä ja 
on ikuisesti oleva meidän kanssamme 
(2. Johannes 1:1-2).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Efesolaiskirje 5:3-21 & Jesaja 27-28

2 Kirje Timoteukselle 4:1-10 & Jeremia 47

Johannes 18:38; Johannes 17:17; Johannes 1:14 

käsittelemisestä, ja Sana on totuus!
Kun Jeesus vaelsi maan päällä, Hän oli Jumalan totuuden 

ruumiillistuma. Hän oli totuuden esiintulo, Isän paljastettu 
tahto meille. Jos olet halunnut tietää Jumalan tahdon, 
katso Jeesukseen. Jos se pitää paikkansa, että Jeesus oli 
totuuden esiintulo, minkä tämä sitten tekee sinusta? Paavali 
sanoi 2. Korinttolaiskirjeessä 4:2 jotain syvällistä itseään ja 
seuralaisiaan koskien julistaessaan, että totuuden esiintulon 
kautta he tahtovat itseänsä tulevan arvioiduksi jokaisen 
ihmisen omassatunnossa Jumalan edessä.

Paavali sanoi tiivistetysti siis näin: "Tämä on meidän 
elämämme - me olemme totuuden esiintuloa." Kyllä, sinä 
olet! Sinä synnyit tuodaksesi julki Isän tahtoa maailmalle. 
Tämä on Jumalan visio ja suunnitelma sinua varten. Elämäsi 
ja jokapäiväinen vaelluksesi on totuuden esiintuloa. Näin Hän 
näkee sinut ja tämä on se elämä, jota sinun täytyy elää. Kun 
heräät aamulla, julista: "Minä olen totuuden esiintuloa. Minä 
olen Jumalan tahdon julkituloa." Halleluja!

Minä olen Isän tahdon esiintulo. Minä elän joka päivä 
linjassa Jumalan totuuden kanssa ja elämäni heijastelee 
Jumalan Valtakunnan loistokkaita todellisuuksia. Olen 
syntynyt Jumalan totuudesta ja minä pidän totuutta 
esillä kaikenlaisissa olosuhteissa ja tilanteissa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Herra Jeesus opetti meitä rukoilemaan Hänen 
Nimessään, ei Hänen Nimensä kautta. Hänen 

Nimensä kautta rukoileminen tekee Hänestä välittäjän. 
Hänen Nimessään rukoilemisessa on kyse sen valtakirjan 
käyttämisestä, jonka Hän on antanut meille (Johannes 
16:23-24). Joku saattaa kysyä: "Mitä Raamattu tarkoittaa 
Heprealaiskirjeessä 13:15, kun siinä sanotaan, että meidän 
tulee uhrata Jumalalle kiitosta Jeesuksen Kristuksen kautta?"

Tässä on nyt kyse aivan eri asiasta, mutta siinä ei 
myöskään viitata siihen, että Jeesus tehtäisiin välittäjäksi. Siinä 
sanotaan: "Jeesuksen kautta uhratkaamme siis jatkuvasti 
Jumalalle ylistysuhria - niiden huulten hedelmää, jotka 
avoimesti tunnustavat hänen nimeään" (Heprealaiskirje 
13:15 NIV). Ensinnäkin, meidän täytyy ymmärtää Raamattua 
pelkän semantiikan tasoa syvällisemmin. Mitä tulee ylistyksen 
uhraamiseen Jumalalle Jeesuksen Kristuksen "kautta", yksi 
vaihtoehto voisi olla: "Oi, Herra Jeesus, anna ylistykseni 
Isälle puolestani." Toinen vaihtoehto voisi olla: "Oi, Isä, minä 
ylistän sinua Jeesuksen Kristuksen kautta." Samaan aikaan, kun 
nämä lauseet saattavat vaikuttaa aistien kannalta katsottuna 
kelvollisilta, hengellisesti katsottuna nämä molemmat ovat 
aivan naurettavia.

Raamattu kertoo meille esimerkiksi Heprealaiskirjeessä 
9:14, miten Jeesus uhrasi Itsensä Jumalalle Pyhän Hengen 
kautta. Tämä tarkoittaa, että Hän uhrasi Itsensä Pyhän 
Hengen voiman ja kyvyn kautta. Hän teki sen Pyhän Hengen 

HÄNEN VOIMANSA JA KYKYNSÄ 
KAUTTA 

Ja sinä päivänä te ette minulta mitään kysy. 
Totisesti, totisesti minä sanon teille: jos te 
anotte jotakin Isältä, on hän sen teille antava 
minun nimessäni… (Johannes 16:23).
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Efesolaiskirje 5:22-6:1-9 & Jesaja 29-30

2 Kirje Timoteukselle 4:11-22 & Jeremia 48

voiman välityksellä. Samaan tapaan, kun me teemme, mitä 
ikinä sitten teemmekin Isälle Kristuksen Jeesuksen kautta, 
siinä ei ole kyse Kristuksesta välittäjänä. Vaan kyse on siitä, 
että me toimimme Hänen voimassaan ja kyvykkyydessään.

Esimerkiksi, kun Paavali sanoo: "Minä pystyn kaikkeen 
Kristuksen kautta, joka minua vahvistaa", hän tarkoitti, että se 
tapahtuu Kristuksen voiman ja kyvyn kautta, että hän pystyy 
kaikkeen. Tämä on todistuksemme. Meidän riittoisuutemme 
on Hänestä (2. Korinttolaiskirje 3:5), mikä tarkoittaa, että me 
toimimme Hänen jumalallisessa kyvykkyydessä ja sen kautta. 
Ainoastaan syntiset tarvitsevat välittäjää, jona Jeesus toimii 
heille (Johannes 14:6). Mutta kun olet Kristuksessa, sinä et 
enää tarvitse välittäjää, koska olet yhtä Kristuksen kanssa 
Jumalassa. Sinä olet Hänen ruumiinsa, seurakunnan, jäsen. 
Hän on meissä ja me olemme Hänessä. Me olemme tulleet 
erottamattomasti yhdeksi Hänen kanssaan. Hän antoi meille 
oman Nimensä, jotta eläisimme, rukoilisimme ja uhraisimme 
kiitosta Hänen Nimessään. 

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä etuoikeudestani saada 
rukoilla Jeesuksen Nimessä. Minä tunnistan tämän 
auktoriteetin ja vallan, jonka olet antanut minulle 
Hänen Nimessään elämiseen ja kaiken tekemiseen 
Hänen Nimessään. Toimin tietoisesti tässä jumalallisessa 
auktoriteetissa, ymmärtäen sen, että Kristus on tehnyt minut 
kykeneväksi kaikkeen mahdolliseen. Elämäni heijastelee 
aina sinun tahtoasi ja tuo sinulle kunniaa, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

RUKOUS

2 Korinttolaiskirje 3:5 AMPC; Kolossalaiskirje 3:17; 
Johannes 14:13-14; Apostolien teot 1:8 AMPC
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Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän 
Sanan kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta 

Kristuksesta elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:

Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämestäni Jeesukseen 
Kristukseen, elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen 
kuolleen minun puolestani ja Jumalan herättäneen Hänet 
kuolleista. Uskon, että Hän elää tänä päivänä. Tunnustan, 
että Jeesus Kristus on elämäni Herra, tästä päivästä 
eteenpäin. Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla 
on iankaikkinen elämä; olen uudestisyntynyt. Kiitos Herra, 
että olet pelastanut sieluni! Minä olen nyt Jumalan lapsi. 
Halleluja!”

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
kuinka voit kasvaa uskossasi kristittynä, voit ottaa meihin 
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Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 40 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .

PELASTUS
RUKOUS

KIRJOITTA
JASTA
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